
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

222. num.
Sestdien, 1939. g. 30. septembri Divdesmitotrais gads

Saturā
Pārgrozijumi un pabildinajumi Sodu li-

kumā. V

Pārgrozījums Likumā par kārtību un sa-

biedrisku drošību valstī.

Papildinājums Likumā par valsts robežu

apsardzību.
Pārgrozijumi Likumā par preču krājumu

izveidošanu un pārraudzību.

Ministru kabineta sēde š. g. 29. septembrī.

Zemkop. ministr, rīkojumi par lopkopības
veic. fonda līdzekļu normām, ko Latv.

lauksaimn. kamera var izmaksāt par

vaislas staciju un audzētavu ierīkošanai

iepirktiem bu||iem. kuiļiem, aitām, put-

niem un trušiem.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

lekšlietu ministr, lēmums par Rūd. Bēnusa

rakstu darbu biroja slēgšanu,

Rīkojums iesniegt zinas par Rīgas pilsētas

administratīvā robežā esošiem dzīvok-

ļiem un namiem, kas nav pieslēgti

elektriskam tīklam.

Grozījums cenu inspektora rīkojumā par

centrālo apkurināšanu.

Rīkojums Rīgas pilsētas namīpašniekiem
iesniegt iedzīvotāju sarakstus.

Pārgrozījumi un papildinājumi Sodu likumā.

Ministru kabinets 1939. g. 29. septembrī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Sodu likumā (1936. g. izd.) izdarīt sekojošos pārgrozijumus un papildinājumus.
I. Sodu likuma 9. un 120. pantus grozīt šādi:

9. pantā panta apzīmējumu „91." atvietot ar „9H."
120. pantā vārdu ~cietumu" atvietot ar vārdiem ~pārmācības namu vai ar

cietumu".

11. To pašu likumu papildināt ar sekojošo 91'. pantu.

91'. Kas bijis aģents pie ārvalsts valdības iestādes vai aģenta, kuru uzdevums

ir vākt 89. pantā minētās ziņas, zīmējumus, plānus, dokumentus vai priekšmetus, sodāms:

ar pārmācības namu.

Rīgā, 1939. g. 30. septembrī. K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījums Likumā par kartību un sabiedrisku

drošību valstī.

Ministru kabinets 1939. g. 29. septembrī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likuma par kārtību un sabiedrisku drošību valstī (Lik. kr. 1938. g. 41) 12. pantā

starp pantu apzīmējumiem ~106." un „430." iespraust ~120.".

Rīgā, 1939. g. 30. septembrī. K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Papildinājums Likumā par valsts robežu apsardzību.

Ministru kabinets 1939. g. 29. septembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likuma par valsts robežu apsardzību (Lik. kr. 1935. g. 44) 52. pantu papildināt

ar sekojošo piezīmi:

52

Piezīme. Kareivjus un instruktorus, kas atvaļināmi no dienesta uz pašu vēlē-

šanos (Lik. kr. 1925. g. 69, 25. p. 1. pk.), ar brigādes komandiera rīkojumu

var aizturēt dienestā līdz 6 mēnešiem, ja to prasa robežapsardzības intereses.

Rīgā, 1939. g. 30. septembrī. K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījumi Likumā par preču krājumu izveidošanu

un pārraudzību.

Ministru kabinets 1939. g. 29 septembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likumā par preču krājumu izveidošanu un pārraudzību (Lik. kr. 1939. g. 142,

147 un 149) izdarīt sekojošus pārgrozi jumus:

I. 1. panta 1., 2. un 3. punktus izteikt šādi:

1

1) noteikt tirdzniecībai, rūpniecībai un amatniecībai izveidojamos preču

krājumus, kā arī laiku, kādā tie izveidojami; izdodot noteikumus un

rīkojumus, kas skar preces un ražojumus, kuru ražošanas un tirdznie-

cības uzraudzība piekrīt kādam citam resoram, finansu ministris vienojas

ar attiecīgo resora vadītāju;

2) noteikt kādā laikā jau esošie un izveidotie preču krājumi jāpieteic; un

3) regulēt'tirdzniecībā, rūpniecībā un amatniecībā preču un izejvielu iegūšanu,

pārstrādāšanu un tirdzniecību.

II 2. panta I. teikumu izteikt šādi:

2 lepriekšējā (I ) pantā noteiktās tiesības finansu ministris var sadalīt un

piešķirt atsevišķām iestādēm, vai arī atsevišķām fiziskām vai juridiskām personām,

un uzlikt tām attiecīgus pienākumus.

Pārejas laika noteikumi.
_

_ .
Personas un iestādes, kurām finansu ministris pirms šo pārgrozījumu izsludi-

nāšanas dienas piešķīris 1. pantā noteiktās tiesības, darbojas arī turpmāk saskaņa ar

.ministra rīkojumiem.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā izsludināšanas diena.

Rīgā, 1939. g.

30. septembrī.
u Prezidents.

Piešķirtas pirmās "Rītdienas zemtura" stipendijas.
Draudzīgā aicinājuma piektajā gada die-

nā, š. 2. JB. janvārī, Valsts Prezidents Dr

Kārlis Ulmanis pie Bērzes pamat-

skolas nodibināja „Rīt dienas zem-

tura f o n d u", lai atbalstītu centīgākos

Bērzes pamatskolu beigušos jauniešus

lauksaimniecības izglītības iegūšanā. Va-

kar Bērzes pamatskolā notika ..Rītdienas

zemtura fonda" komitejas sēde, kurā pie-

dalijās Lauksaimniecības kameras pārstā-

vis komitejas priekšsēdētājs agr. K.

Ķirsis un komitejas locekļi Valsts Pre-

zidenta pārstāvis inž. A. Briedis, Bērzes

lauksaimniecības biedrības priekšnieks V.

Ulmanis un citi.

Atklājot komitejas sēdi, komitejas priekš-

sēdētājs K. Ķirsis atzīmēja ..Rītdienas zem-

tura fonda" lielo nozīmi lauksaimniecības

izglītības veicināšanā un lūdza Valsts Pre-

zidenta pārstāvi nodot pateicību fonda ie-

rosinātājam un dibinātājam Valsts Prezi-

dentam Dr Kārlim Ulmanim. Uz

L oktobri fondā, kas noguldīts Bērzes

krājaizdevu sabiedrībā, kopā ar procentiem

uzkrājušies Ls 21.770,—. ~Rītdienas zem-

tura fondam" ziedojumus nodevušas 280

personas, iestādes un organizācijas.

Fonda komiteja no viņas rīcībā esošiem

līdzekļiem nolēma piešķirt 4 gadskārtējas

stipendijas divgadīgās lauksaimniecības

mācības iestādēs Bērzes pamatskolu bei-

gušiem jauniešiem. L. Jordēnam no Sīpe-

les pagasta Ezeriņiem un E. Oglēm no Za-

ļenieku pagasta Lipstu dzirnavām, kas abi

iestājušies Bulduru dārzkopības skolā, pie-

šķīra katram Ls 330,—. A. Treigutam no

Bērzes pagasta (iruntmaņiem, kas iestā-

jies Apguldes divgadīgā lauksaimniecības

stolā, un E. Blūmam no Bērzes pagasta

Kalnējiem, kas iestājies Saldus lauksaim-

niecības s Jkolā, piešķīra katram Ls 250,—.

LTA.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1939. g. 29. septembrī.

Pieņem:

1) pārgrozījumus un papildinājumus So-

du likumā,

2) 'pā: Ai'ozijumus Likumā par kārtību

un sabiedrisku drošību valstī,

3) papildinājumu Likumā par valsts ro-

bežu apsardzību,

4) Likumu par Lejasciema pilsētas likvi-

dēšanu,

5) pārgrozijumus Likumā par preču krā-

jumu izveidošanu un pārraudzību.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS

par lopkopības veicināšanas fonda līdzekļu

normām, kādas Latvijas lauksaimniecības

kamera var izlietot vaislas buļļu iepirkša-

nai no š. g. 1. oktobra līdz 1940. g.

31. martam.

Pērkot buļļus vaislas buļļu staciju ierī-

košanai no fonda līdzekļiem, var maksāt

par katru bulli:

1) kas novērtēts 1. šķirā, līdz Ls 300,—,

2) kas novērtēts 2. šķirā, līdz Ls 200,—.

Piez i m e. Par 1. un 2. šķiru vaislas

buļļiem, kurus pērk lauku pašvaldību iestā-

des ar vit.ni budžetos paredzētiem līdzek-

ļiem, apvidiem ar mazāk izkpotu lopkopību,

saziņā ar Lauksaimniecības pārvaldi, lop-

kopības veicināšanas fonda līdzekļu daļa

līdz 10°/» var pārsniegt šīs normas.

Pamat s. Instrukcijas par vaislas

buļļu staciju ierīkošanu 4. pants.

1939. k. 21. septembrī.

Zemkopības ministris J. B i rzni e k s.

Lauksaimn. pārv. priekšn. J. Zari r.i š.

RĪKOJUMS.

lepērkot kuiļus vaislas kuiļu staciju

ierīkošanai, Latvijas lauksaimniecības ka-

mera var maksāt no Lopkopības vei-

cināšanas fonda līdzekļiem no š. k-

-1. oktobra līdz 1940. g. 31. martam ne

vairāk par Ls 120,— par katru kuili, kura

priekšteči pārbaudīti vaislas un ciltsvēr-

tības pārbaudē un ne vairāk par Ls 75,—

par katru kuili, kura priekšteči vaislas un

cilts vērtības pārbaudē nav pārbaudīti.

Pamats. Instrukcijas par vaislas

kuiļu staciju ierīkošanu 6. pants.

(~Vald. Vēstn." 1938. g. 68. num.)

1939. ļ. 27. septembrī.

Zemkopības ministris J. B i rzni e k s.

Lauksaimn. pārv. priekšn. J. Zariņš.

RĪKOJUMS.

lepērkot teķus un aitas vaislas teķu

staciju un aitu audzētavu ierīkošanai, Lat-

vijas lauksaimniecības kamera var maksāt

no Lopkopības veicināšanas fonda līdzek-

ļiem no š. iļ. 1. oktobra līdz 1940. g.

31. martam ne vairāk par Ls 60.— par

katru teķi un ne vairāk par Ls 45.— par

katru vaislas aitu.

Pamats. Instrukcijas par vaislas teķu

staciju ierīkošanu 6. pants („Vald.

Vēstn." 1938. g. 68. num.) un Instruk-

cijas par vaislas aitu audzētavu ierī-

košanu 7. pants („Vald. Vēstn." 1938.

gada 68. num.).

1939. g. 27. septembrī.

Zemkopības ministris J. B i rzni e k s.

Lauksaimn. pārv. priekšn. J. Zariņš.

RĪKOJUMS

par lopkopības veicināšanas fonda līdzekļu

normām, kādas Latvijas lauksaimniecības

kamera var izlietot vaislas putnu iepirkša-

nai no š. g. 1. oktobra līdz 1940. g.

31. martam.

lepērkot putnus vaislas putnu audzētavu

ierīkošanai, no lopkopības veicināšanas

fonda līdzekļiem var maksāt:

1. par katru vaislas vistu, kuras priekš-

teču dējība trīs paaudzēs, kā no tēva,

tā no mātes puses, nav zemāka par 180

olām gadā, līdz Ls 7, —.

2. par katru vaislas vistu, kuras priekš-

teču dējība trīs paaudzēs, no tēva vai

mātes puses, nav zemāka par 130 olām

gadā, līdz Ls 5, —.

3. par katru vaislas vistu, kuras priekš-

teču dējība nav zināma, līdz Ls 3,—.

4. par katru vaislas tītaru, līdz Ls 7,—.

5. par katru vaislas zosi, līdz Ls 8, —.

& par katru vaislas pīli, līdz Ls 4,—.

Pa m a t s. Instrukcijas par vaislas putnu

audzētavu ierīkošanu 7. p.

1939. g. 27. septembrī.

Zemkopības mtnistris J. B i r z n i e k s.

Lauksaimn. pārv. priekšn. J. Zariņš.

RĪKOJUMS.

lepērkot trušus vaislas trušu audzē-

tavu ierīkošanai, Latvijas lauksaimniecī-

bas kamera var maksāt no Lopkopības

veicināšanas fonda līdzekļiem no š. g.

1. oktobra līdz 1940. s;. 31. martam ne

vairāk par Ls 6, — par katru trusi.

Pania t s: Instrukcijas par vaislas tru-

šu audzētavu ierīkošanu 5. pants (~Vald.

Vēstn." 1938. g. 100. num.).

1939. k. H. septembri.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Lauksaimniec. pārv. priekšn. J. Zariņš.

Sludinājumu un abonementa

' pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Redakcija:
Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Maksa par „Valdības Vēstnesi'

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: L.s

gadu IB_

Vi g/du ....10,-
3 *o*en 5

_

atsevišķu num. . —[lO
pie alKalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu siudināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu —.25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. 8,—

par katru tālāko rindiņu
,, —,25

c) citu iestāžu slud.
par

katru viensl. r.
,,

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
,,

—,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
~

1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

~

1,—



Pasta un telegrāfa departamenta

rīkojums.

Grozījumi Starptautiskā telefona

tarifā.

Apstiprinu. 1939. g. 23. septembri.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Tarifa 24. lapp., Grieķija, normālā

ceļa nodalījumā jābūt: Lettonie, Lithuanie,

Allemagne, Yougoslavie, Grēce (via Kiga,

Berlin, Athēnes).

Tarifa 53. lapp., Beļģijas Kongo,

maksu par vienkāršu sarunu atvietot šādi:

Ls 61,05 ar Ls 67,65; Ls 20,35 ar Ls 22,55

un sagatavošanas maksu (Keport charge)

Ls 15,35 ar Ls 17,54.

Tarifa 56. lapp., Franču ekvato-

riālā Āfrika, maksu par vienkāršu

sarunu atvietot šādi: Ls 62,29 ar Ls 68,89;

Ls 20,77 ar Ls 22,97 un sagatavošanas

maksu (Report charge) Ls 15,76 ar

Ls 17,96.

Šie grozijumi stājas spēkā 1939. g.

1. oktobrī.

Rīgā, 1939. g. 22. septembrī.

Pasta un telegrāfa direktors

O. Matis o n s.

Ekspluat. pārv. priekšn. K. Putenis.

444. RĪKOJUMS.

1939. g. 28. septembrī.

Par mācības iestāžu audzēkņu brau-

cieniem par pazeminātu maksu.

394. rīkojumā par mācības iestāžu

audzēkņu braucieniem par pazeminātu

maksu, kas izsludināts „Valdības Vēstneša"

1936. g. 231. numurā un „Dzelzsceļu Vēst-

neša" tā paša gada 39. numurā, grozīts un

papildināts ar vēlākiem rīkojumiem un arī

ievietots Valsts dzelzsceļu pasažieru, ba-

gāžas un ekspressūtijumu tarifa 5. izde-

vuma pielikumā no 133.—135. lappusei

grozīt šādi:

1) Izglītības ministrijas pārzināmo skolu

saraksta b nodalijuma 1. punktā pēc vār-

diem: „skolotāju (pedagogu)" ievietoto

komatu atvietot ar vārdu „un" un tālāk

nostrīpot vārdus „un komerczinību";

2) Zemkopības ministrijas pārzināmo

skolu sarakstā ar 4. kārtējo numuru ievie-

totā skolas nosaukuma vārdu „Ramkas"

atvietot ar vārdu „Rankas".

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 2. oktobri.

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktora pal. I. Bērziņš.

445. RĪKOJUMS.

Par grozījumiem un papildinājumiem

Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un

ekspressūtījumu tarifā un tarifā pasažieru

un sīksaiņu pārvadāšanai valsts dzelzsceļu

autobusos.

Apstiprinu. 1939. g. 28. septembrī,

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Pamatojoties uz Karavīru dienesta liku-

ma 14. pantu (..Vaid. Vēstn." 1939. g.

217. num.), uzdodu valsts dzelzsceļu tarifus

grozīt un papildināt šādi:

[. Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagā-

žas un ekspressūtijumu tarifā, kas izslu-

dināts «Valdības Vēstneša" 1931. g.

289. numurā, grozīts un papildināts ar vē-

lākiem rīkojumiem un arī izdots Dzelzs-

ceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos:

1) 7. S 2.. 3. un 4. punktus pārlabot par

3., 4. un 5. punktiem un bez tam 3. punktā

(agrākā 2. pk.) pēc vārdiem „Atvaļināju-

mos braucošiem kadetiem" iespraust vār-

dus: ~kā arī obligatoriskā dienesta";

2) kā 2. punktu ievietot sekojošo:

„2. Virsdienesta instrukto-

riem un kareivjiem ir tiesība braukt

pa dzelzsceļu 3. kl. vagonos kā karavīra,

tā civilā tērpā, maksājot 3. klases bērna

biļetes cenu.

Vilcienā šiem karavīriem reizē ar brau-

camo biļeti jāuzrāda vilcienu kontrolējo-

šām personām apliecības, ko izdevuši

pulku komandieri un amata personas ar

līdzīgām vai augstākām tiesībām un kas

apliecinātas ar šo daļu vai iestāžu zīmo-

giem. Uz apliecībām jābūt uzlipinātām

un pienācīgi apzīmogotām apliecību īpaš-

nieku ģīmetnēm."

11. Tarifā pasažieru un sīksainu pār-

vadāšanai ar valsts dzelzsceļu autobusiem,

kas izsludināts ~Valdības Vēstneša"

1937. g. 223. numurā, grozīts un papildi-

nāts ar vēlākiem rīkojumiem un arī izdots

Dzelzsceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā:

1) II nodalijuma 4. § 1. punkta otrā

rindkopā c un d burtus pārlabot par d un

e burtiem un kā c burtu ievietot sekojošo:

„c) aktivā kara dienesta virsniekiem un

virsdienesta karavīriem kā karavī-

ra, tā civiltērpā un atvaļinājumos

braucošiem obligatoriskā dienesta

karavīriem;";

2) tā paša punkta trešās rindkopas trešā

rindiņā pēc vārdiem "... apliecību ar ģī-

metni" ievietot sekojošo:

„aktivā kara dienesta virsniekiem un

virsdienesta karavīriem personas aplie-

cība ar ģīmetni, kuru izdevusi Kara mi-

nistrijas amata persona, tiesībās ne ma-

zākās par atsevišķu karaspēku daļu ko-

mandieriem; atvaļinājumos braucošiem

obligatoriskā dienesta karavīriem atva-

ļinājuma apliecības, ko izdevuši pulku

komandieri un amata personas ar līdzīgām

vai augstākām tiesībām un kas apliecinātas

ar šo dalu vai iestāžu zīmogiem;".

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 2. oktobri.

Dzelzsc. galv. direktors K. Blodnieks.

Ekspluat. direktora pal. I. Bērziņš.

446. RĪKOJUMS.

Par papildinājumu Valsts dzelzsceļu

pasažieru, bagāžas un ekspressūtī-

jumu tarifā.

Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu 1939. g. 28. septembri.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un

ekspressūtijumu tarifā, kas izsludināts

„Valdības Vēstneša" 1931. g. 289. numurā,

grozīts un papildināts ar vēlākiem rīkoju-

miem un arī izdots Dzelzsceļu virsvaldes

atsevišķā izdevumā,

§ 3 E nodalījuma 3. punkta beigās tei-

kumu „Par braucieniem starp Rīgu pas.

un Ziemeļblāzmu ņemamas šādas mak-

sas . . .
." papildināt vārdiem:

„Dzelzscelu virsvaldes noteiktos vilcie-

nos 3. kl. ar turp- un atpakalbraucienu

biļeti Ls 0,35.

Par braucieniem starp Rīgu pas. un

Bolderāju 3. klasē ņemamas šādas maksas:

ar vienas reizes brauciena biļeti:

pieaugušiem Ls 0,40,

bērniem Ls 0,20;

ar 10 braucienu biļeti:

pieaugušiem Ls 3,20,

bērniem Ls 1,60;

Dzelzsceļu virsvaldes noteiktos

vilcienos ar turp- un atpakalbraucienu

biļeti Ls 0,40."

Braucieniem starp pārējām šis linijas

stacijām vai pieturām līdzīgas šķiras biļetu

maksas nevar būt augstākas.

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 2. oktobri.

Dzelzsc. galv. direktors K. B1 odnie k s.

Ekspluat. direktora pal. I. Bērziņš.

LĒMUMS.

lekšlietu ministris, izskatot izziņas ma-

teriālus par Rūdolfa B ē nu s a rakstu dar-

bu biroja darbību, atrada biroja darbību

par nevēlamu no sabiedrības interešu vie-

dokļa, kamdēļ, pamatojoties uz Likuma

par starpniecības un komisijas uzņēmu-

miem 14. pantu, izslud. „Vald. Vēstn."

1927. g. 240. num., nolēma: Rūdolfa

Bēnusa rakstu darbu biroju Rīgā, Šķūņu
ielā 19, 2. dz. slēgt.

Rīgā, 1939. g. 29. septembri. CB 27-8,

lekšlietu ministris K. V e i t m a n i s.

Kārtības pol. depart."Hirekt. Ausmanis.

Latgales artilērijas pulka karavīru atcere.

Latgales artilērijas pulks šodien, 30. sep-

tembrī, atskatās uz 20 «adu pastāvēšanu.

Šinī gadijumā ar ordeņiem un goda zīmēm

apbalvoti šādi Latgafles artilērijas pulka

karavīri:

Ar Viestura ordeņa 3. šķiru di-

viziona komandieris L. k. o. k. pulkv.-leitn.

Emīls K i n ko v i č s (ar šķēpiem), pulka

saimniecības priekšnieks pulkv.-leitn. Edu-

ards Strauss (ar šķēpiem); 4. šķiru di-

viziona komandieris pulkv.-leitn. Jānis

Jūgs (ar šķēpiem), saimniec. da|as kan-

clejas priekšnidks kapt. Aleksandrs Ka s-

p ar s o n s, bateriju 'komandieri kapt. Jā-

nis Kau e i s (ar šķēpiem), kapt. Jānis

Ulmani s (ar šķēpiem), kapt. Arturs

P u r a v s, kapt. Nikolajs B 1 u ķ i s; 5. šķiru

bateriju vecākie virsnieki virsleitn. Kārlis

Kēbergs, virsleitn. Kārlis Krastiņš,

virsleitn. Paulis V e i n b e r gs, vada ko-

mand. virsleitn. Leonīds U i j e r t s un ve-

cākais medicinas feldšeris administrat.

virsn. vietn. Eduards Villers (ar šķē-

piem).

Ar Atzinības krusta 5. šķiru

artilērijas techniķis administrat. virsleitn.

Valdemārs Ķ i m e ni s.

Ar Viestura ordeņa goda zī-

mē in: I pakāpi vecākais rakstvedis ad-

ministrat. virsn. vietn. Oto Balcers (ar

šķēpiem), vec. rakstv. administrat. virsn.

vietn. Valdemārs Losbergs (ar šķē-

piem), vec. rakstv. virsn. vietn. Aleksandrs

T i n t S (ar šķēpiem), virsn. vietn. Auseklis

Steinbergs, vfrsseržants Aleksandrs

Kalnozols, virsseržants Paulis Vār-

tiņš, virsn. vietn. Ernests Krauklis;

2. pakāpi virsn. vietn. Jūlijs Lauris,

virsn. vietn. Augusts Osis, virsn. vietn.

Eduards Maulv u r t s, seržants Arvids

Vlgrants, seržants Jānis Dreimanis,

seržants Jānis Demid o v s. seržants

Miķelis Ara k s, seržants Kārlis K1 a-

v i ņ š un seržants Jēkabs Hermanov-

s k i s.

Ar Atzinības krusta goda zī-

mes 2. pakāpi administrat. virsseržants

Antons K ikus t s: 3. pakāpi administrat.

seržants Roberts Osītis, atslēdznieks

Augusts Sietn i e k s un kalējs Juliuss

Krēsliņš.

Mūsu valsts un zemes saimnieka un vadoņa otrais aicinājums.

IV.*)

Taupībai jābūt apdomīgai un tālredzīgai.

Tikai 2l li nedēļas ir pagājušas kopš ir

atskanējis mūsu Valsts Prezidenta un va-

dor.ia taupīšanas aicinājums, bet atbalsis,

kas uz to atsaucas, ir dzirdamas jau visās

valsts un zemes malās. Tas nozīmē, ka

tauta ir šo uzaicinājumu dzirdējusi, ar va-

jadzīgo uzmanību uzklausijusi un ievē-

rojusi. Bet vai visur un visi? Ja sprie-

dīsim pēc dažādo novadu laikrakstiem, tad

jāatbild ar gandrīz simtprocentīgu jā, bet

ja iziesim ielās un izbrauksim laukos, tad

pārliecināsimies, ka arī taupības frontē vēl

diezgan ilgi būs jāraksta, jārunā, jāmāca

un ar labu piemēru jārāda, kas un kā jā-

dara un jātaupa, lai taupība iesakņotos un

paliktu par vienu no mūsu personīgās un

sabiedriskās dzīves stūrakmeniem. Kāpēc

tas tā. to katrs viegli sapratīs, atcerēda-

mies senos sakāmvārdus, ka ~koks nekrīt

uz pirmo cirtienu" un ka ..suns met gan

spalvu, bet dabu ne". Bet praktiska dzī-

vē tas nozīmē, kā jau agrāk minēju, ka

cīnās taupības frontē un taisni uzvaru pil-

nās un uzvaru bagātās cīņas šai frontē pra-

sīs arī lielas un dziļi ejošas pārgrozības,

kurām ir vajadzīgs ilgāks vai īsāks laiks,

jo šīm pārgrozibām ir jāskar un jāpārvei-

do tādas lietas, kā mūsu daudzo ģimeņu un

atsevišķo personu paradumi, iekārtošanās,

pat audzināšana, jo taupība būs tikai tad

stipra un paliekoša, ja tā ieaugs un ja to

ieaudzinās jau mājās, ģimenēs un skolās

mūsu miesās un asinīs. Bet. ja gribam kam

ko pamatīgi ieaudzināt, tad ar audzinā-

miem šajās domās un idejās jāieaug un jā-

pieaug arī audzinātājiem pašiem. No otras

puses pilnīgi praktiski ņemot, jāsaka,

ka ne jau katrs, kas dzirdēs par taupības
ideju, to tūliņ pareizi uztvers un izpratīs, jo

pie katras domas ir taču jāpie-

rod. Tāpēc nebūs nemaz par lieku arī turp-

māk arvien katram un visur padomāt, kā

un kur vēl vairāk varētu taupībai savas ze-

mes un valsts, savas tautas un sevis paša

labā pakalpot. Jāņem turklāt arī vērā un jā-

atzīst, ka dažs labs, kas būs pie taupības do-

mas jau pieradis un tās teicamo iespaidu

atzinis, nevarēs tūliņ ar to pašu dienu uz-

rādīt lielus panākumus. Es te domāju

tos cilvēkus, galvenām kārtām pilsētās,
lai gan arī uz laukiem viņu netrūkst, kas

būs ļāvušies aizrauties mūsu laiku moder-

nai dzīvei un tās ērtībām un izmantojuši

moderno laiku aicinājumu dzīvot un tērēt

uz nomaksu, vieglu roku izdodot

tādā veidā jau dažu mēnešu algu uz priek-

šu un pavisam aizmirstot, ka katram jā-

dzīvo nevien savu ienākumu robežās, bet

ir arī jāatlicina dala no saviem ienā-

kumiem varbūtējām nebaltām dienām nā-

kotnē, no kurām liktenis nevienu netaupa.

Turpretim pieprasot arvien savā privātā
vai valsts dienesta darba vietā atļaujas ie-

gādāties uz nomaksu gan apģērbu, apavus,

mēbeles un citas lietas, tiek aizmirsta kat-

ra taupība un tiklab uz nomaksu iegādājot

preces un pērkot tās par aizņemtu

naudu, cilvēks tīšā prātā izjūdzas no tau-

pības domas, taupīgas dzīves un paliek par

izšķērdētāju, kam vēlāk būs grūti ieiet at-

pakaļ tai dzīvē, kādu pieļauj viņa izpeļņa

vai citi ienākumi. Tāpēc tagad nu būtu

pienācis īstais laiks visiem šiem vieglprā-

tīgi no taupīgas dzīves izlekušajiem izman-

tot pašreizējos apstākļus un visur piekop-

jamo sašaurināšanos, lai, ja vajadzīgs, pa-

staigātu pat dažus mēnešus kaut vai palā-

pītā apģērbā un apavos, bet dāmām kokvil-

nas vai vilnas zeķēs un vienkāršākās kur-

pēs un apģērbos, bet par to atbrīvotos no

līdzšinējiem patēriņa kreditiem. Reizē ar

,to iestāžu priekšniekiem būtu jo stingri jā-

ierobežo, >pat jāpārtrauc atļaujas iegādāties

viņu padotiem darbiniekiem kaut ko uz

nomaksu, sevišķi nepiedzīvojušiem un ne-

saturīgiem jauniešiem, kas nepavisam ne-

prot novērtēt šādu kreditu nozīmi un, kaut

gan viņu izpeļņa nedēļā nepārsniedz pāra

desmit latus, viņi tomēr nepilna pusgada

laikā izņem uz nomaksu 3 pārus dažādu

kurpju (laķenes ballei, melnās kurpes dar-

bam un brūnās vasarai), uzvalku liek šūt

pie visdārgākiem drēbniekiem u. t. t., lai

tad mocītos ar bezgalīgiem parādiem, no

kuriem gandrīz nemaz vairs nevar atrast

izeju. Būtu arī jāpadomā, kas ir vai-

nojams pie tā. ka jaunatne ir no-

nākusi uz šī slidenā izšķērdī-

bas ceļa un ka to novērst, apska-

tot, starp citu, ar.ī jautājumu, vai pie tā

nav vainojamas tās plašās skolu celtnes,

kas vairāk atgādina pilis, nekā mācību un

darba telpas, uti vai sava tiesa atbildības

nekrīt arī mūsu skolu prasībām vai arī sko-

lēnu vecāku savstarpējai sacensībai, var-

būt pat skaudībai un godkārei, kas liek ap-

gādāt skolēnus ar tādām drēbēm, apaviem

un citiem līdzekfiem, kas neko nepiedzīvo-

jušos bērnus, kuri nemaz nesaprot, cik

grūti viss jānopelna, padara iedomīgus un

izvēlīgus un nostiprina viņos domas, ka

vajaga tikai skolēnam iedomāties vai sko-

lotājam pasacīt, un tad bērnu vecākiem tas

ir jāsagādā, lai vai viņiem būtu kaut jā-

izstiepjas un uz vietas beigtiem jāpaliek.

Protams, kamēr pārmainīsies visi šie

kaitīgie un pelamie paradumi, paies ilgāks

laiks, un tāpēc jau arī mums ir nevien jā-

runā, bet arī jābūt gataviem cīņām. Tau-

pības frontē, kuras vienā pusē cīnīsies sa-

prāts, valsts, zemes un tautas labums, cē-

las valstiskas domas un tālredzīgas gai-

šas nākotnes izredzes, bet otrā pusē iz-

šķērdība, nesātība, muļķība, egoisms un

tīri dzīvnieciskas ārišķīgas lepošanās un

greznošanās dziņas un daudzi citi netikumi,
ko neinteliģentie vai pusinteliģentie aušas

vai vieglprātīgie sliņķi, slaisti un citi izdzī-

ves un uzdzīves un baudu kārie cilvēciņi,
kam bauda un „vēders ir dievs visaugstā-
kais", kā to jau pirms 50 gadiem ir atzinis

Ed. Veidenbaums, mēģinās iztēlot par vi-

sas savas tukšās un baudkārās dzīves mēr-

ķi, nedomādami, ko viņiem var nest un

nesīs rītdiena. Šī cīņa var būt ari ilgstoša,
tomēr ir labi, ka šī cīņa vienreiz ir iesākta

un ka to vada no visaugstākās vietas mūsu

valsts un zemes saimnieks, kas ar savu

taupības aicinājumu ir atradis īsto laiku un

vietu, kur šajās lielajās un daudzām tau-

tām grūtajās pārbaudijumu dienās koncen-

trēt mūsu tautas labākās domas, dziņas un

spējas, lai arī mēs rūdītos un augtu līdzi
tam tautām, ko rūda tagad daudz lielākas

grūtības, nelaimes, bēdas un posts.*) Skat. „Vr.ld. Vestn." 1939. g. 218., 219. un 221. tumi

Valdības Vēstnesis 222. num., sestdien, 1939. g. 30. septembri
2



RĪKOJUMS
iesniegt ziņas par Rīgas pilsētas
administrativā robežā esošiem dzī-

vokļiem un namiem, kas nav pieslēgti
elektriskam tīklam.

(Izdots uz Likuma par preču krājumu pie-

teikšanu un sadalīšanu pamata. „Vald.

Vēstn." 1939. g. 199. num.)

1. Uzdodu visiem Rīgas namsaimnie-

kiem, kuru nami vai namos atrodošies dzī-

vokli, veikali un darbnīcas nav pieslēgti
elektriskam tīklam, iesniegt policijas iecir-

knim, kura robežās atrodas nekustamais

īpašums, ziņas pēc parauga, kāds paredzēts

sim nolūkam sagatavotās aptaujas lapās.

2. Aptaujas lapas no 29. septem-

bra, pīkst. 11. saņemamas bez atlīdzības

Rīgas prefektūras policijas iecirkņos.

Aptaujas lapas pēc to izpildīšanas nodo-

damas atpakaļ attiecīgam policijas iecir-

knim līdz 30. septembrim pīkst. 21.

3. Aptaujas lapas saņemt vai iesniegt

policijas iecirknī var namsaimnieks vai

namsaimnieka rakstiski (bez notariāla ap-

liecinājuma) pilnvarota persona. Par ap-

taujas lapas iesniegšanu termiņā un pareizu

izpildīšanu saskaņā ar tajā nodrukātiem

paskaidrojumiem atbild namsaimnieks.

Par šī rīkojuma neizpildīšanu draud

likumā paredzētais sods.

Rīkojums spēkā ar 29. septembri.

.Rīgā, 1939. g. 28. septembrī.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Rīgas pref. P. P o m m e r s.

Grozījums cenu inspektora rīkojumā

par centrālo apkurināšanu.
Izdots, pamatojoties uz Likuma par cenu

inspektoru 3. panta 1. punktu (Lik. kr.

1938. g. 217).

Grozot cenu inspektora 1937. g. 26. jūlija

rīkojuma par centrālo apkurināšanu („Vald.

Vēsta." 1937. g. 164. num.) 1. panta

b punktu, izteikt to šādi:

1
.

1)) Ls 10,— par istabu, izsniedzot dzī-

vokļu īrniekiem siltu ūdeni vannām,

ne mazāk, kā vienu reizi divās ne-

dēļās apkurināšanas periodā.

Papildinājums spēkā ar 29. septembri.

Rīgā, 1939. g. 28. septembrī.

Cenu inspektors A. E 1 p e rs.

Rīkojums Rīgas pils. namīpašniekiem

iesniegt iedzīvotāju sarakstus.

(Izdots uz Likuma par-preču krājumu pie-
teikšanu un sadalīšanu pamata. ~Vald.

Vēstn." 1939. g. 199. num.)

L. Uzdodu visiem namsaimniekiem, ku-
ru nami atrodas Rīgas pilsētas administra-

tīvā robežā, iesniegt ziņas 2 eksemplāros
pēc parauga, kāds paredzēts šim nolūkam

sagatavotās iedzīvotāju sarakstu veidla-

pās, kādā no še uzrādītām vietām atkarībā

no policijas iecirkņa, kura robežās nams

atrodas:

1. iecirknis 1. Polu pamatskola, Torņa

ielā 4.

2. iecirknis Valda Zālīša (1.) pamatskola,

Kaipaka bulv. 8.

3. iecirknis Maija (8.) pamatskola, Aiz-

sargu ielā 24a.

4. iecirknis Jāna Cimzes (25.) pamatsko-
la, Cēsu ielā 8.

5. iecirknis

a)
_

Sarkandaugavas (13.) pamatskola,

Ādolfa ielā 8,

b) Augusta Dombrovska (29.) pamatsko-
la, Vecmīlsrāvī, Baltās baznīcas ielā

21,

c) Jaunciema (44.) pamatskola, IV šķērs-

līnijā 4.

6. iecirknis— 11. žīdu pamatskola, Lāčplēša
ielā 141.

7. iecirknis Avotu (36.) pamatskola, Avo-

tu ielā 44.

8. iecirknis Augusta Deglava (15.) pa-

matskola. Augusta Deglava ielā 3.

9. iecirknis Andreja Pumpura (11.) pa-

matskola, Latgales ielā 197.

10. iecirknis

a) Nameja (3.) pamatskola, Nameja bul-

vārī 1,

b) Teodora Zeiferta (17.) pamatskola,
Telts ielā 2a,

c) Bišmuižas (31.) pamatskola, Gulbja

ielā 1.

11. iecirknis

a) Āgenskalna (4.) pamatskola, Lavīzes

ielā 2a,

b) Ausekļa (46.) pamatskola, Kandavas

ielā 4/6,

c) Imantas (22.) pamatskola, Zolitudes

ielā 30.

d) Bolderajas (34.) pamatskola. Miglas

ielā 9.

12. iecirknis

a) Ciekurkalna (10.) pamatskola, Čiekur-

kainā, I linijā 53,

b) Zemitāna (9.) pamatskola, Krimuldas

ielā 2a,

c) Jāņa Poruka (18.) pamatskola, Gaujas

ielā 23.

2. ledzīvotāju saraksta veidlapas no

30. septembra pīkst. 14 saņemamas bez

atlīdzības augstāk uzrādītās vietās. Izpil-

dītie iedzīvotāju saraksti nododami atpakaļ

turpat līdz 1. oktobrim, pīkst. 20. Norādī-

tās sadalīšanas vietas darbosies 30. sep-

tembrī līdz pīkst. 20, bet 1. oktobrī no pīkst.
9 līdz pīkst. 20.

3. ledzīvotāju sarakstu veidlapas jāsa-

ņem un izpildītie saraksti jāiesniedz atpa-

kaļ sadalīšanas vietā namsaimniekam vai

namsaimnieka rakstiski pilnvarotai perso-

nai. Par iedzīvotāju saraksta pareizu iz-

pildīšanu un iesniegšanu termiņā atbild

namsaimnieks.

Par šī rīkojuma neizpildīšanu draud li-

kumā paredzētais sods.

Rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā. 1939. g. 29. septembrī.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Tomēr visu šo lielo ciņu mūsu taupības

frontē būtu aplam izpratuši tie iedzīvotāji,

kas tagadējo cīņas saucienu par vispusīgo

taupību un vērtību uzkrāšanu gribētu sa-

prast no vienas puses kā aicinājumu iero-

bežot visus un katru izdevumus un no ot-

ras puses nodoties galīgam skopumam.

Tādiem cilvēkiem būtu jāatgādina, ka tau-

pība nav skopums un ka arī grūtos la!kos

jr jāuztura savstarpēja kopdarbība un iz-

palīdzēšanās, jo tikai tad, kad roka roku

mazgā, abas kļūst 'baltas. Tāpēc taupība

vispirmām kārtām ievērojama tajās noza-

rēs un to priekšmetu patēriņa,

kas netiek mūsu zeme ražoti

un kuru ievešana tagad ir apgrūtināta, pat

neiespējama un kuru trūkums var but par

iemeslu dažādiem traucējumiem musu dzī-

vē. Jātaupa tāpēc ir kurināmais un deg-

vielas, jātaupa drēbes, apavi, jātaupa un

jāvāc vielas, kas var noderēt dažādu me-

tāla preču pagatavošanai un ražošanai, kas

var samazināt mākslīgo meslu, kaučuka,

dzelzs, čuguna u. c. ievedumus, jāpalielina

to vielu un preču ražošana, kas var atvie-

tot no ārzemēm līdz šim ievesto vilnu, zī-

du un kokvilnu, kuru izstrādājumus mes

varēsim atvietot ar pašu zeme audzēto

aitu vilnu un paplašinātiem linu un kaņe-

pāju sējumiem, jāpatērē musu pašu zemes

ražojumi: zivis līdz šim ievesto siļķu vie-

tā, ievestās kafijas, kakao un Ķīnas tējas

vietā jālieto liepziedu, aveņu, ābolu mizu

u. c. vietējās tējas un piens; ievesto ār-

zemju augļu vietā jāievāra un jāsagatavo

dažādi augļu un sakņu izstrādājumi zie-

mai un lai to pietiktu līdz nākamam pava-

sarim; jāpaplašina kviešu, cukurbiešu un

vispār labības un sakņu lauku platība, lai

netrūktu pašu zemē ražotā cukura, kvie-

šu maizes, kliju u. t. t.; jāatmet būtu smē-

ķēšana, lai nebūtu jābojā veselība un jā-

izmaksā uz ārzemēm miljoni valūtas; jā-

pazūd būtu no mūsu ielām piedzērušiem cil-

vēkiem un jāierobežo, ja ne pilnīgi jāiz-

skauž, alkoholisko dzērienu patēriņš, kas

bojā veselību un nevajadzīgi izšķiež tagad

degvielu piejaukumam tik vajadzīgo spirtu.

Vārdu sakot lai katrs un visi uzmanīgi

uzklausa un seko visiem aizrādījumiem,

kur kas ir vispārības labā jāsašaurina, jā-

ierobežo un jāpiecieš un ko diktē mūsu kat-

ra pienākums.

Bet tas nemaz nenozīmē, ka reizē ar to

būtu jāizbeidz katra preču, sevišķi pašu

zemē ražoto, iepirkšana un patēriņš, kas

tādā gadijumā izsauktu nevēlamu saimnie-

ciskās dzīves pagurumu. Gluži otrādi, ie-

taupot uz tagad grūti vai nemaz nedabū-

jamām ārzemju precēm, mēs to vietā va-

ram lietot pašu zemē ražotās, ar to pašu

atdzīvinādami vietējo izstrādājumu tirgu

un veicinādami naudas apgrozību un dzī-

vību iekšzemes tirgū. Un, lai cik augstu

citās Eiropas valstīs celtos kara darbības

izsauktie viļņi, mūsu zemes normālo iek-

šējā darba, saimniecisko un tāpat arī sa-

biedrisko un gara dzīvi tie nedrīkst trau-

cēt, un mūsu dzīves apstākļiem, arī tirdz-

niecību un rūpniecību un lauksaimniecību

ieskaitot, jārisinās tāpat, kā vienmēr. Un

ja arī nāktos pārkārtot kādu ražošanas vai

citādas rūpniecības nozari, mūsu cīņām

taupības frontē nav jātraucē ne mūsu ra-

žošana, ne tirdzniecība, ne arī saimniecī-

bas dzīves uzplaukumam nepieciešama

preču un naudas apgrozība savā zemē.

To prasa par visām lietām apdomīga un

tālredzīga taupība.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS

Rīgas pilsētas bij. Švarcmuižas zemes

gabalu robežu un galīgās uzmērī-

šanas lietā.

Zemes ierīcības departaments, pama-

tojoties uz instrukciju valsts fonda zemju

galīgai uzmērīšanai pilsētās („Vald. Vēstn."

1934. g. 183. num.)
?

uzaicina Rīgas pilsētas

administratīvās robežās ietilpstošo bij.

Švarcmuižas valsts fonda zemes objektu

ieguvējus un arī ar valsts fonda zemi pie-

robežojošo privāto zemju īpašniekus pie-

teikt gadijumus, kur šo objektu robežas ir

neskaidras vai apstrīdamas, vai kur vēla-

ma to regulēšana saskaņā ar Likumu par

nekustamu īpašumu koroboraciju sakarā

ar Agrārās reformas likumu.

Pieteikumi jāiesniedz rakstiski Zemes

ierīcības departamenta Mērniecības daļai

(Rīgā, Raiņa bulvārī 6, 31. dz.) 1 mēneša

laikā, skaitot no 1939. g. Ļ oktobra līdz ,
31. oktobrim (ieskait.).

1939. g. 2., 11., 18., 25. un 30. oktobrī, no

pīkst. 9 līdz 15, Rīgā, Kr. Barona ielā 14,

29. dz., ieinteresētām personām paskaidro-

jumus šinī lietā sniegs un arī pieteikumus

pieņems Mērniecības daļas vecākais mēr-

nieks K. Peņģerots.

Pēc uzrādītā 1 mēneša termiņa pietei-

kumus par robežu noskaidrošanu un no-

kārtošanu galīgās uzmērīšanas kārtībā

nepieņems.

1939. g. 29. septembrī.

Zemes ierīc. depart. direktora v.

2. Krūmiņš.

Mērniecības daļas vad. p. J. E r te 1 s.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja

PAZIŅOJUMS.

Ar 1939. g. 1. oktobri Valmieras apriņķa

2. iecirkņa miertiesas kamera pagaidām

atradīs/ies Valmieras apr. 1. iec. miertiesas

kameras telpās, Valmierā, Gaujas ielā 13.

Rīgā, 1939. g. 30. septembrī. 8955.

Priekšsēdētājs AI. Kociņš.

Sekretāre G. J u rk a.

Dzelzsceļu galvenā direktora

PAZIŅOJUMS.

Ar š. g. 28. septembri pagaidām slēgts

Jelgavas transporta kantoris un pār-

traukta sūtijumu piegāde no Jelgavas sta-

cijas saņēmējam mājās vai otrādi. Par sū-

tijumu pienākšanu minētā stacijā, kas ad J

resēti uz vārda, dzelzsceļi paziņos saņē-

mējiem vispārējā kārtībā.

Galv. direktors K. B | o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Kļūdas izlabojums.

Likumā par jūrnieku dienestu, kas ievie-

tots ~Vald. Vēstn." š. g. 219. num., jāiz-

labo šāda kļūda: 3. panta 2. rindiņā ne-

pareizi nodrukātā ..pieņemts dienestā uz

noteiktu laiku " jālasa: ..pieņemts die-

nestā uz nenoteiktu laiku
"

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Rīgas pilsētas uzņēmumu valdes

PAZIŅOJUMS.

Transformatoru staciju pārbūves dēļ,

svētdien, š. g. 1. oktobri, no pīkst. B—l6

tiks noslēgta elektriskā strāva šādās ielās:

gaismai: Bērzones, Turaidas, Skangalu un

Krimuldas ielās un Brīvības gatvē starp

Bērzones un Turaidas ielām;

spēkam: pa Elizabetes ielu starp Tērbatas

un Brīvības ielām un pa Tērbatas ielu

līdz Lāčplēša ielai, Latgales rajons nO

Lubānas ielas līdz ~Kvadrātam".

Māksla.

Latvijas tēlojošās mākslas biedrības

sekcija „Rīgas grupa"

Rīgas pilsētas mākslas muzejā sarīko glez-

nu izstādi, kurā piedalās Cielavs, Eliass,

Liepinš, Melders, Skulmes u. c. Izstādi at-

klās 1. oktobrī, pīkst. 11.

Nacionālā opera.

Sestdien, 30. sept., „0 t ell o", diriģenta
L. Blecha vadībā ar M. Brechmanis-Stengel»,
M. Vētru, A. Kaktiņu galvenās lomās.

Svētdien, 1. oktobrī, pīkst. 13.30 operete

„Ha vajās puķe"; pīkst. 19.30 „I ris a".

Pirmdien, 2. okt., operete „0 ra f S

Luksemburg s".

Otrdien, 3. oktobrī, ~I ris a" diriģenta
T. Reitera vadībā ar V. Briedis, A. Priednieku,

E. Miķelsonu u. c.

Trešdien, 4. okt., operete ..Pavasara

m ī I a".

Ceturtdien, 5. okt., „0 te 11 o" diri-

ģenta L. Blecha vadībā.

Nacionālais teātris.

Sestdien, 30. sept., pīkst. 19.30 „R u -

dens rozes".

Svētdien, I. okt., pīkst. 14 „Pene-

lope"; pīkst. 19.30 Annas Brlgaderes dzimšanai

dienas atcerē izrādīs ~Prlncesi Gundegu". Plrm»

izrādes ievadrunu teiks dlrekt. J. Grīns un

Z. Lazdas piemiņas dzejoli deklamēs M. Zilava,

Pirmdien,' 2. okt, pīkst. 19.30 „MalU
m e d n i e k i".

Dailes teātris.

Sestdien, 30. sept., pīkst. 19.30 tauta»

izrādē „Meldermeitiņ a".

Svētdien, 1. okt., pīkst. 14, tautas iz-

rādē „Vines valsis"; pīkst. 19.30 ..Tra-

kais Juris; parastās puscenas.

Pirmdien, 2. okt., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē ~Per s Gi n t s".

Otrdien, 3. okt.,'pīkst. 19.30 „Trakai»

Juris"; parastās puscenas.

Trešdien, 4. okt., pīkst. 19.30 tauta»

izrādē ~Meldermeitiņa".

Koncerti.

Elfrides Pakuls koncerts 9. oktobri, pīkst. 20,
Latv. biedribā. Biļetes no 1 līdz 4 latiem pie
Neldnera. Programā latvju un cittautu komp.
darbi.

Literatūra.

Lauku Pastnieks, 21. numurs, 1939. g. 27. sep-

tembrī, Zemkopības ministrijas izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 30. septembrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50

1 Anglijas mārciņa 21,22—22,22
100 Francijas franku 12,02—12,62
100 Beļģijas beigu 90,50—92,50
100 Šveices franku 120,80—123,80
100 Itālijas liru 27,70—28,30
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,30
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu .... 284,85—290,85
100 Vācijas marku 203,92—205.9Z
100 Somijas marku 10,95—11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietuvas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu ....

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

5 1 ļ0% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis,

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins,

222. num., sestdien, 1939. g. 30. septembri Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viuas šī gada
20. septembra lēmumu reģistrēti
Kauguru kūdras ražošanas sa-

biedrības biedru pilnā sapulcē
1939. g. 11. jūnijā pieņemtie
statūti. 18097g

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
20. septembra lēmumu pārre-

ģistrēta Ķekavas kūdras ražo-

šanas sabiedrība ar jaunu no-

saukumu: Doles kūdras ražoša-

nas sabiedrība, un reģistrēti
sabiedrības biedru pilnā sapulcē

1939. g. 19. martā pieņemtie sta-

tūti. 18098g

Nodaļas pārzinis H. M i n tā i s

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo,' ka ar viņas šī gada
20. septembra lēmumu pārre-

ģistrēta Korporācijas Selonijas

palīdzības biedrības savstarpī-

gās apdrošināšanas biedrība ar

jaunu nosaukumu Korporācijas

Selonijas savstarpējās dzīvības

apdrošināšanas biedrība, un re-

ģistrēti biedrības biedru pilna

sapulcē 1938. g. 15. decembri

pieņemtie statūti. 18099g

Nodalās pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 14. p.,

paziņo, ka ar viņas 1939. gada

20. septembra lēmumu īeģis-
trēta kopdarbības sabiedrība

Slokas jūrmalas zvejnieku krāj-

aizdevu sabiedrība ar valdes

mājokli Slokas pagastā.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā I.'.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

20. septembra lēmumu reģistrēti

Latvijas universitātes studentu

krājaizdevu sabiedrības biedru

pikā sapulcē 1938. g. 26. aprilī

pieņemtie statūti. 18101g

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 179. p.,

paziņo, ka ar viņas 1939. gada
20. septembra lēmumu reģistrē-

ta Lubānas-Zvidzienas patērē-

tāju kooperativa savienošanas

ar Lubānas patērētāju biedrību

«Vienība" vienā kopīgā organi-

zācijā ar nosaukumu: Lubānas

patērētāju biedrība, un reģis-

trēti minēto organizāciju pie-

ņemtie statūti. 18102g

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 179. p.,

paziņo, ka ar viņas 1939. gada

20. septembra lēmumu reģistrē-

ta Jumurdas savstarpējas ap-

drošināšanas biedrības" savie-

nošanās ar Cļrstu savstarpējas

ugunsapdrošnāšanas biedrību

vienā kopīgā organizācijā ar

nosaukumu: Jumurdas savstar-

pējās apdrošināšanas biedrība.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „lnž. ķim.

Antons Rimeiks" reģistra 768.

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. s. 26. septembra lēmuma

pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Antons Ri-

meiks no 1939. «. 23. septembra

dzīvo Rīga, Lāčplēša iela 41,

8. dz.;

2) Saskaņa
_

ar paziņojumu,

šīs firmas uzņēmums, kura dar-

bības nozare ir stearīna sveču

un ķīmisku un kosmētisku vielu

rūpniecība. 1939. g. 22. sep-

tembrī pārvietots Lāčplēša ielā

41, Rīgā. 17997u

Rīgā. 1939. g. 26. septembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas «Grāmatu ap-

gādniecība A. Gulbis" (Rīgā,
Elizabetes ielā 63) reģistra 1312.

toli jā. uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 26. septembra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Prokuriste 1939.. 1940. un

1941. gadam Zelma Malītis.

Rīgā, 1939. g. 26. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Šokolādes fabrikas

akciju sabiedrība V. Kuze"

(Rīsā, Artilērijas ielā -55) ie-

rakstītās akciju sabiedr. reģis-
tra 304. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 26. septembra
lēmuma pamata, pēc pazinoju-
juma, ierakstīts:

1) Šī firma 1939. g. 21. sep-

tembrī atvērusi Rīga, Katrīnas

ielā 8, izejvielu (ievārijuimi) no-

liktavu;

2) Pēc namu numerācijas

pārkārtošanas Kalku ielā Rīgā,
uzņēmuma konditorejas pre-

ču tirgotavas atrašanās vieta

ir Rīgā, Kalku ielā 3. 17999

Rīigā, 1939. g. 26. septembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. And e r s onjs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz CivHproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pīlupa Barcinska,
dzim. 1866. g. 18. decembrī,
mir. 1938. g. 14. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

sava* tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 23. sept.
L. 2082/39. 17787

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesascivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1936. un 1710. p„

paziņo, ka ar Franča Staris,
mir. 1931. g. 3. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 23. septembrī.
2flo. I. 17788

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnud.,

pamatojoties uz Civilproc. iik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Grietas Piksis

(Fikss),dzim. Paladžs, dz. 1879.g.,
mir. 1931. g. 1. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 23. septembri.
2109. I. 17789

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesascivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Friča Brīgera,
dzimis 1872. g. 28. februārī,
mir. 1935. g. 27. aprili, ņāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 23. sept.
2106. I. 17790

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretare M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņu, ka ar Tatjanas Iva-

novs, dzim. 1862. gadā, mir.

1934. gada 20. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 23. septembrī.
2101. I. 17791

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K I e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Grobiņa,
mir. 1927. g. 15. jūnijā, nāvi

.ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. (~ pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 23. sept.
2009. j. 17792

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Oto Miķeļa dēla

Krajevska, dzim. 1876. g. 3. jūn.,
mir. 1931. gada 1. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 23. sept.
2092. I. 17793

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636 un 1710. p.,

paziņo, ka ar Sīmaņa Vulfsona,
dzim. 1853. g. 26. novembrī,
mir. 1932. g. 13. augustā, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1„ pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
,tiesības un prasības atzīs par

zaudētām,

Jelgavā. 1939. g. 23. sept.
2118. I. 17795

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s

Jelgavas apgabaltiesascivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jura Lejiņa, dzim.

1842. g., mir. 1918. g. sep*\, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 ni'ēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 23. sept.

2111. !. 17796

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz .Jēkaba Janso-
na lūgumu, š. g. 18. septembrī

nolēma: 1) atzīt par samaksā-

tām un anulētām sekošas hipo-
.ekariskas obligācijas, kuras

apgrūtina Jēkabam Jansonam
kopīpašuma ar Annu Androv-

>kis un Dārtu Jansons, šķ. Pū-

pēdis, piederošu nekustamu

mantu Liepājas apr. Durbes

pag. Pluģu mājas, ar zemes

gram. 2. reg. 2141. num.. un no-

stiprinātas: 1) 1909. g. 18. mar-

ta ar žurn. 366. num. 3000 rbl.
lielumā par labu Annai Jansons,

un 2) 1911. g. 12. novembrī ar

žurn. 2199. num. 1395 rbl. lielu-

mā par labu Jukumam Janso-
nam;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minēto

hipotēkarisko obligāciju dzē-

šanu no zemesgrāmatām.

Liepāiā. 1939. g. 23. sept.
L. 194/39. 17802e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Smits.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Paulines Zel-

mas Budnovics lūgumu, š. g.

18. septembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu seko-

šu liipotekarisku obligāciju.

kura apgrūtina Paulinei -
Zel

-

inai - Lūcijai Budnovics, dzim.

Zariņš, piederošu nekustamu

mantu Aizputes apr. Nīkrāces

pag. Stirpaiku mājas, ar zemes

grām. 2. reg. 113. num. un no-

stiprināta 1888. g. 26. maijā ar

žurn. 2092. num. 1600 rbl. lielu-

mā Oto un Billei Bachmaniem

par labu un tagad skaitās 12(10

rb|. atlikumā;
2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt

augstāk minētās prasības do-

kumenta iesniedzējam.

Liepājā, 1939. g. 23. sept.

L. 187/39. 17803*

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Smits.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa Rozen-

bacha lūgumu, š. g. 18. sep-

tembri nolēma:

1) atzīt par samaksātām se-

košas hipotekariskās obligāci-
jas, kuras apgrūtina Jānim Ro-

zenbacham piederošu nekusta-

mu mantu Kuldīgas apr. Vārmes

pag. „Sulle Nr. 11" mājās, ar

zemes grām. 3502. num., un

nostiprinātas: 1) 1906. g. 9. jū-

nijā ar žurn. 405. num. 1500 rbl.
lielumā par labu Emmai Blum-

bergs, dzim. Bērziņš; 2) 1908.

gada 7. febr. ar žurn. 109. num.

1000 rbl. par labu Emmai Blum-

bergs, dzim. Bērziņš, un 3)
1910. g. 18. janvārī ar žurn.

40. num. 500 rbl. par labu Lut-

riņu krājaizdevu kasei, bet pē-

dēji minēto obligāciju arī par

anulētu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-

sas depozitā un izmaksāt aug-

stāk minēto prasības dokumentu

iesniedzējam.

Liepājā, 1939. g. 23. sept.

L. 119/39. 17804e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Smits.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Alvīnes un

VisvaMa Kopštālu lūgumu, š. g.

18. septembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātām se-

košas hipotekariskas obligāci-
jas, kuras apgrūtina Alvīnei

Kopštāls, dzītu. Sprūds, un Vis-

valdam - Alfrēdam Kopštālam
piederošu nekustamu mantu

Liepājas apr. Purmsātu pag.

Heņķii mājas, ar zemes grami

2. reg. 254. num., un nostiprinā-

tas: 1) 1888. g. 8. decembrī ar

žurn. 2239. mim. par labu

Pēterim Graikstem 500 rb|.

P'irmvērtībā, bet tagad 100 rbj.
atlikumā, un 2) 1904. g. 2. okt.

ar žurn. 417. num. pēc nostip-
rināta pirkuma līguma 400 rbj.
lielumā par labu Žanim Kop-
štālam, bet par labu Krista-

pam, Jānim un Indriķim Kop-
štāliem un Jūlijai Ruicens, dzim.

Kopštāls, 150 rbl. katram;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minēto

hipotekarisko obligāciju dzēša-

nu no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-

sas depozitā un izmaksāt mi-

nēto prasības dokumentu iesnie-

dzējam. L. 116/39. 17805e

Liepājā, 1939. g. 23. sept.

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. 5 m i t s.

Liepājas apgabaltiesa.

pamatojoties uz Anša Jansona
lūgumu, š. g. 18. septembrī no-

lēma:

1) atzīt par samaksātu un

anulētu sekošu hipotekarisku

obligāciju, kura apgrūtina An-

sim Jansonam piederošu nekus-

tamu mantu Kuldīgas apr.

Skrundas pag. ~Spalla Nr. 4"

mājas, ar zemes grām. '5806.

num, un nostiprināta 1908. gada
29. janvārī ar žurn. 81. num.

4000 rbl. lielumā par labu Jā-

nim Lapiņām;
2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minētās

hipotēkariskās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām.

Liepāiā, 1939. g. 23. sept.

L. 109/39. 178<)6e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Žmits.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jēkaba Dobeļa
lūgumu, š. g. 18. septembrī no-

lēma :

1) atzīt par samaksātu sekošu

hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina Jēkabam Dobelim

|. iederošu nekustamu mantu

Liepājas_ apr. Bārtas pag. Zie-

meļu mājas, ar zemes grām.

2. reg. 10140. num., un nostip-
rināta 1912. g. 31. oktobrī ar

žurn. 1721. num. .'lOO rbi lielu-

mā par labu Pēterim Gudcnam;
2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemesgrāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt

tiesas depozitā un izmaksāt

augstāk minētā prasības doku-

menta iesniedzējam.

Liepāiā, 1939. g. 23. sept.

L. 117/39. 1780T«

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes

bankas lūgumu, š. g. 18. sep-

tembri nolēma:

1) atzit par samaksātu un

anulētu sekošu hipotekarisku

obligāciju, kura apgrūtina Kār-

lim Kalejiuam piederošu ne-

kustamu mantu Aizputes apr.

Dzērves pag. Kalēju mājas, ar

zemes grām. 2. reg. 557. num.,

un nostiprināta 1880. g. 30. jū-

nijā ar žurn. 7340. num. 1425 rbl.

lielumā Nikolajam Mante'felim

par labu, šīs obMgacijas zemes-

grāmatu akta pirmraksta vietā

1907, g. 18. jūlijā ar žurn. 535.

num. Nikolajam Manteitelim iz-

dots izraksts no zemes ērām.;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt

zemes grāmatu nodala minētas

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām.

Liepāiā, 1939. g. 23. sept.

L. 112/39. 17K08e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sgkretara v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz mir. Eduarda

Zorgenfreija mant. masas aiz-

gādua Ernesta Kinstlera lūgu-

mu, š. g. 18. sept. nolēma:

1) atzīt par samaksātām se-

košas liipotekariskās obligāci-

jas, kuras apgrūtina Eduarda

Zorgenfreija mantojuma masai

piederošu nekustamu mantu

Liepājas apr. Ezeres pag.

Übulaišu mājas, ar zemes ;,rām.

651. num., un nostiprinātas:

1) 1898. g. 5. maijā ar žurn.

188. num. 1500 rb|. lielumā

Lielezeres krājaizdevu sabied-

rībai par labu, un 2) 1908, g.

22. augustā ar žurn. 864. num.

325 rbl. 53 kap. Osvaldam Fri-

dolinam Šteinber?am par labu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto

liipotekarisko obligāciju dzē-

šanu no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt

augstāk minēto prasības do-

kumentu iesniedzējam.

Liepājā, 1939. g. 23. sept.

L. 105/39. ļ7809e
Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Annas Pīlegis

lūgumu, š. g. 18. septembrī no-

lēma :

1) atzīt par samaksātu sekošu

liipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina Annai Pīlegis pie-
derošu nekustamu mantu Kul-

dīgas apr. Kursīšu
pag. Va-

banku Nr. 108. mājas, ar zemes

grāni. 4107. nutn. pēc 1912. g.

2. jūnijā ar žurn. 690. num.,

nostiprināta pirkuma līguma
Emilijai Milts 500 rbl. lielumā

par labu un Olgai Dreimanis,
dzim. Milts, 300 rbļ. par labu;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grarrL nodaļā minētās

hipotekariskas obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt

augstāk minētā prasības doku-

menta iesniedzējam.

Liepājā, 1939. g. 23. sept.

L. 110/39. 17810e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesas reģis-

trācijas nodala, pamatojoties uz

Likuma
par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām

160.
p.,_ paziņo, ka Pāvilostas

un apkārtnes patērētāju biedrī-

ba „Varpa", kas bija reģistrēta

1922. g. 19. septembrī, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs bied-

rības biedru 1938. g. 26. de-

cembra pilnas sapulces lēmumu.

Liepājā. 1939. g. 25. sept.
L. 112/22. 1781 le

Nod. pārzinis A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmut s.

Liepājas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodala, pamatojoties uz

Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām
160. p.. paziņo, ka Krājaizdevu
sabiedrība «Taupība", kas bija
reģistrēta 1929._g. 30. decembrī,
ir galīgi likvidēta, saskaņā ar

šīs sabiedrības biedru 1939. g.

28. augusta pilnas sapulces lē-
mumu. L. 78/29. 17812e

Liepājā, 1939.
g. 25. sept.

Nod. pārzinis A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpilsapgabalt. I. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret

19;». g. 19. septembri tiesas

sēdē attaisīto, 1873. g. 3. martā

dzini, un 193». g. 14. jūlija

Dvietes pag. mir., Jana Gī|a

publisko testamentu vai kain

Initu kādas prasības vai tiesības

uz viua atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1933. g. 23. sept.

L. 3710a/39. 17813e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 19. septembrī tiesas

sēdē attaisīto, 1863._ g. dzim.

un 1938. g. 14. augusta Kalupes

pag. mir., Zenoveja Brunova

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 23. sept.

L. 37»a/39. [TBl4e

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Kampans,

Daugavpils apgabalt. l.civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir" at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības_ un prasības 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma
termiņa nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Vasiiijs Jāna d. Troši-

movs, inīr. 1919. g. maijā Krie-

vija, L. 3515a/39.;
2) Ida Punculs, dzim. 1896. g.

31. decembrī (v. st), mir. 1938.

gada 28. martā Līvānos,
L. 3517a 39.:

3) Nikolajs (Niklass) Bērziņš,
dzini. 1867. g. 28. septembrī,
mir. 1925. g. 24. decembrī Ai-

viekstes pag., L. 3519a/39.:

4) Francis Utāns, dzim. 1872.
gada 21. oktobrī, mir. 1933. g.
27. decembrī Skaistas pa?.,

L. 3520a/39.;
5) ( iprijans Racins, 45 g. v.,

mir. 1926. g. 7. novembrī Pus-
tiuas pag., L. 3521 a/39.;

6) Ludvigs Laksa, apni. 74 g

vecs, mir. 1932. g. 20. augustā
Skaistas pag., L. 3522a/39.;

7) Vikentijs Škarstans, 68 g.
vecs, mir. 1926. g. 23. novembrī
Skaistas pag., L. 3523a/39.;

8) Spiridons Čulno
- Čelnovs,

dzim. 1855. gada, mir. 1937. g.
2. februārī, Kapiņu pag.,

. L. 3531 a/39.;
9) Pēteris Leitans, dzim. 1872.

gada 7. novembrī, mir. 1928. g.
10. aprilī Kapiuu pag.,

L. 3534a/39.;
10) Christinija Fedotovs,

dzim. 1866. gada. mir. 1938. g
13. novembrī Aglonas pag.,
(I8022e) L. 3535a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 25. sept.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i o š

Daugavpilsapgabalt. 3. ci vilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik
397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītāja Anikija
Špeļkova lūgumu viņa lietā pret
atbildētāju Filaretu Špelkovu, par
kopīpašuma sadalīšanu uzaicina

atbildētāju, kura dzīves vieta

prasītajam nav zināma, ieras-
ties tiesa 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Daugavpilī. Ja atbildētājs
šinī laika neieradīsies personīgi
vai nesutīs pilnvarnieku, pavēs-
tes un citus_ papīrus atstās tie-

sas kanclejā, bet lietu noliks
tiesas sede un izskatīs aizmugu-
riski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāja ie-
sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 23. sept.
6436a/f. 1 7818

'

Priekšsēdētājs O. Dzinters
Sekretāra v. N. Ha r 1 ap s!

222. num., sestdien, 1939. g. 30. septembriValdības Vēstnesis4



Daugavpils apgabalt.3.civiluod..

izskatījusi Aleksandra Vežen-
kovu lūgumu izsludināt par

mirušu Aleksandru Veženkovu,
dzim. Pildas pag. 1878. g. 15. ok-

tohri (j. s!.), . pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1565.—1568. pan-

tiem un savu 1939. ; rada

o. aprila lēmumu, uzaicina no-

zudušo Aleksandru Veženkovu

ierasties tiesā vai dot tiesa;

drošas ziņas par sevi 1 «ada

laikā pec šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdibas Vēstnesi";

tāpat ari uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par
nozuduša dzīves vietu vai

nāvi. iesniegt šīs zinas tiesai

un aizrāda, ka. nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās viuu par mi-

rušu.

Daugavpilī. 1939. g. 23. sept.

4622.a I.
>

17817e

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabali. 3.civUnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1938. g. 21. decembra lēmumu

ir nodibināta aizgādnība prom-

esošā Simcona .[efima d. (bez
uzvārda) mantai. Promesošā

Simeona .leīima d. (bez uz-

vārda) pēdējā zināmā dzīves

vieta bija Purvmalas pag. Zer-

dinas s. L. 2470a/38. 17819e

Daugavpilī, 1939. g. 23. sept.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
17. augusta spriedumu Amālija
Elksnis, dzim. 1892. g. 10. iprili
Vecpiebalgā, atzīta par vainīgu

tikai 2,9370 tauku saturoša piln-

piena turēšanā pārdošanai 1939.

gada 4. jūlijā savā piena vei-

kala Rīga, Matīsa ielā 89-a, un

sodīta pec Sodu lik. 234. p. ar

10 latiem vai nesamaksāšanas

gadijuiuāar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 28. septembrī.
1027. t. 18181 e

Miertiesnesis Z. Jumiķis

Sekretārs R. M u c e n i e k s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. li't.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ;.r Dāvida

Šlrfmaņa, dzim. 1R77. g. 14.-no-

vembrī, mir. 1937 g. 23.decembrī,
nāvi ir atklājies mantojam?,
un tādēļ uzaicina visas perso-

nas, kam uz šo mantoju-
ma būtu kādas tiesības va:

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem u. t. t.,

pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstneši",
un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības on

prasības atzīs par zaudētām un

dzēstām.

Rīgā, 1939. s. 25 septembri.
1573. I, 17822

Miertiesnesis E.. Maur e r s

Sekretārs L. Alksnis

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d.

un 6. p. un Civiilik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 25. septembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 62. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni {arī .lāni-

Oto) Priedi, dzini. 1907.-xada
17. jūnijā Doles pag., un Elviru-

Doroteju Priede, dzint. Berk-

manis, dzim.,1913. g. 12. augus-

tā Doles pag., no 1939. gada
23. septembra pastāv vistts man-

tas škirtība (Civiilik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināti ar

1939. g. 23. septembra, Rīgas

notāra Lūkina kantori ar reg.

2952. num. noslēgto līgumu.

1939. g. 25. septembrī.
62. r. I. 17824g

Miertiesnesis A. Ak erman 1 %

Sekretārs V. Bērziņš.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939.

7. aug. ties. pavēli Ita-FeigaRav-

dins, dzim. 1895. g. Daugavpilī,

atzīta par vainīgu tīrības ne-

ievērošanā savā pārtikas preču

tirgotavā š. g. 19. jūlijā Mež-

ciemā, un sodīta pēc Sodu lik.

235. p. ar 15 latiem vai nesa-

maksāšanas gadijumā ar 5 die-

nām arestā. -626. kr. 1. 18179e

1939. g. 28. septembrī.

Miertiesnesis K. Avens.

Sekretāre A. Vi 11 eru j s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

10. augusta tiesas pavēli Janfs

Savickis, dzim. 1892. g. 20. jan-

vārī Kapiņu pag., atzīts par

vainīgu pienācīgas tīrības ne-

ievērošanā 1939. k. 22. jūnija

Aulejas pag. Grāveru ciema.

tirgojoties no galdiņa ar dažā-
dam pārtikas

precēm, un so-

di ts pēc sodu lik. 235. p. ar

20 latiem vai nesamaksāšanas
gadijumā ar 6 dienām arestā.

Krāslavā, 1939.
g. 26. sept.

r ' ls- kr- '• 18180e

Pap. miertiesnesis A. Z v i 1 n a.

Sekretārs Fr. Ozollapa.

Rīgas apgabali. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Garā
iela 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Friča Kitca prasības par
Ls 827,86 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 11. novem-

bri, Rīgas apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Zentas-Birutas Spēks nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Valmieras apr. Salacas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu refe.

ar 10804. rram. un sastāv no

..Strausu 163 F, Fa" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 400, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no

Vērtējuma desmitā dala un

jauzruda_ tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadi-
iumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma:
5) nekusta-ma īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcibā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodajas
kancleja.

Valmierā, 1939. g. 26. sept.

190. L 17982*

Tiesu izp. O.Stellmachers

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Garā

ielā 10, pamatoioties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Rutas Klētnieks prasības
par Ls 20,— mēnesī ar proc.

un izd. piedzīšanai 1939. gada

9. decembrī, Rīgas apgabaltie-
sas sšīžu zālē pārdos 1. publis-
kā izsole Paulīnes un Annas

Mežgailis nekustuamo īpašumu,

kas atrodas Valmieras apr.

Vainižu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 7994. num.

un sastāv no „Maz-Villetu 3."

mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5631,73 un 2469 r. 47. kap.;

4) solitāiiem jāiemaksā Ls

200,— drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
iumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala;
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Valmierā, 1939. g. 26. .sept.

388. I 17981g

Tiesu izp. O. Žtellmacher'j

Rigas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cieja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 1800,
—

nenokārtoto termiņ-

maksu prasības piedzīšanai
1939. g. 9. decembrī, pīkst. 10.

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Pā-

vila Visokoborska nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.

Rankas pag., ierakstīts zemes

grāmatu nodalijumā ar 6649.

num. un sastāv no Kalnaskan-

galu mājas, 19,071 ha koppla-

tībā:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000. ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3800, :

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamātiekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viua kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

cleja.

Smiltenē, 1939. g. 22. sept.
496/39. 17963g
Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s

Rīgas apgabali. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltene, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306.

p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.
Ls 8100,

— nokavēto termiu-

maksu prasības piedzīšanai
1939. g. 9. decembrī, pīkst. 10.

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos L publiska izsolē Jāņa
Grebles nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr. Gatar-

tas pag., ierakstīts zemes grā-

matu uodalijumā ar 665 L num.

un sastāv no Augšpils 96. F. 96.

Fa mājas, 16,32 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8000,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 11.600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

800,— drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā ipašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Lrdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

cleja.

Smiltenē, 1939. g. 23. sept.

495. L 17964g

Tiesu izpild. 11. K i t ne r s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu

Izpildītājs 2. K i ne n s, kura

kancieja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) V.ilsts zemes banka? Lie :

pājas nod. prasības par Ls 233,19
ar proc. piedzīšanai 1939. g.
8. decembrī, pikst. 10, apgabal-
tiesās sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jēkaba Pētera dēla

Lagzdiņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājas apr. Grobi-

ņas pag., ieraks'īts zerres grām.
3. reģis'rī ar 398. num. un sa-

stāv no Baltais krogs mājām,
aptverošām 5,70 desetinas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērlīl'a Ls 2800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4330,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

lāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadi-
iamos, kad šāda atļauja ir va-

adzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

irāmatu ved Liepājas-Aizputes

'.emes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesibas. kas novērš nekustamā

'pašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

zpiidītāia rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāiā, 1939. g. 21. septembri.
L. 500/39. 17-148

Tiesu izpildītājs 2. K i nen s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas lauku - iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. K i nen s, kura

kancieja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zerres bankas Lie-

pājas nodaļas termiņmaksu pra-

sības
par

Ls 285,08 ar proc.

piedzīšanai 1939. gada 8. de-

cembrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub
liskā izsolē Ernesta Andreja d.

Brēmera nekust, ipašumu, kas

atrodas Liepājas apr. Gaviezas

pag., ierakstīis zemes grāmatu

reģ. ar 0770. num. un sastāv no

Bnmeru (Bēmeru) mājām, ap-

tverošām 15.391 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 340),;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 35'jO

4) solītājiem jāiemaksā Ls

340^— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

lauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

iumos, kad šada atļauja ir va-

jadziga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. L. 499/39. 17449

Liepājā, 1939. g. 21. septembri.

Tiesu izpild. 2. K i nen s.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
lauku iec. tiesu izpild. Ž. Kinens,
kura kancleja ir Liepājā, Dzin-

taru ielā 9, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. prasības par Ls 260,35
ar proc. piedzīšanai 1939. g.

8. decembrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesai sēžu zāb pārdos I. publ.
izsclē Eduarda-Andža Kristapa d.

Rosvalda nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājas apr., Bun-

kas pag., ierak«tīts zemes grāin.
reģistri ar 3fi39. num. un sastāv

no Bumbuļu mājām, ar zemes

kopplatību 17,12 ha;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4300 ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5800,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

430,
—

drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g. 21. septembrī.
L. 493/39. 17450

Tiesu izpildītājs 2. K i nen *

IJepālas apgabaltiesas Liepā-
jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs 2. Kine n s, kura

kancleia ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
ik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Liepā-
jas nod. prasības par Ls 502,54

ar pro:. piedzīšanai 1939. gada
8. decembrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publ.
izsolē Eduarda Friča d. Dobeļa
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Liepājas apr. Gramzdas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 12;iS. num. un sastāv no

Dobei Ģirla un Ve:vagar mā'as,
aptvērušas 153, f!4 pūrvietas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9800, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 11571,05;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

PBO, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g. 21. septembrī.
L. 501/39. 17451

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n <.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs 2. Kinens, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9. pamatojoties uz Civilpr
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas lauksaimniecības

kameras prasības par Ls 182,65

ar proc. piedzīšanai 1939. gada
8. decembr", pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos l.pu li kā

izsolē Kārļa Andreja d'la Oša

nekustama īpašuma, domāto 1 ļ
pusdaļu, kas atrodas Liepājas

apr. Medzes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģ ar 14 5. num.

un sastāv no Čaču mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 673'!,- pilnā sastāvā;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7750,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

337,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā ipa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāji, 1939. g 21. sept.
L. 445/39. 17452

Tiesu izpildītājs 2. Kinens^

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kinens, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas prasības par

Ls 201,52 ar proc. piedzīšanai
1939. g. 8. decembrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Margrietas,
Martas, Žaņa-Gustava, Kon-

stantīna, Natalijas-Ausmas. Bil-

les-Annas un Roberta Pūce un

Paulines Bružis nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas
apr. Kalētu pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar

4299. num. un sastāv no zemes

gabala, aptveroša 19,84 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3100, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tteslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes, grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāiā, 1939. g. 21. septembri.
L. 480/39. 17453e

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabalt. Aizputes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā i,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.--1306. p., paziņo, ka:

1) Ernesta Antonoviča prasī-
bas piedzīšanai 1939. g. 8. Je-

cemrrl, pīkst. 10, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Ansa Lutera ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Aizputes apr. Rudbāržu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu 2. re-

ģistri ar 5415. ntfßi; un sastāv

no Pelču-Ozoliņu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2488, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

249,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

:āuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegfišanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

žrāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma'dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles • Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē, 1939. g. 19. sept.
L. 31/37. 17531

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s

Liepājas apgabalt. Aizputes
icc. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Aizputē, Jeigavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1280.—-1306. p., paziņo, ka:

I) Judeļa Mindeļa prasības
piedzīšanai 1939. g. 8. decembri,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu '/ālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Mežireijn nekustamo

īpašumu, kas atrodas Aizputes

apr. Sieksātes pag., ierakstīts

zemes grāmatu 2. reģistri ar

8701. num. un sastāv no Birz-

gaļu mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 400,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1900,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē, 1939. g. 20. sept.
L. 181/39. 17832

Tiesu izpildītājs A. SāJa vs.

Liepājas apgabali. Aizputes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai 1939. g. 8. de-

cembrī, pīkst, 10, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
ī. publiskā izsolē l.vas Gut-

manis nekustamo īpašumu, kas

atrodas Aizputes apr. Dunalkas

pag., ie ākstīts zemes grāmatu
2. reģistiī ar 7008. num. un sa-

stāv no Pakalnu mijlm;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 7500,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6289,28;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

750,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē, 1939. g. 20.septembri;
L. 335/39. 17833

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. Aizputes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ansa Mitera prasības pie-
dzīšanai 1939.

g. 8. decembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos ļ. publiskā
izsolē Ādolfa Papirta nekustamo

īpašumu, kas atrodas Aizputes

apr. Lažas pag.,
ierakstīts zemes

grāmatu 2. reg. ar 9396. num.

un sastāv no Liepkalp.u mājām;
2) nekustamā īpašuma izboles

vērtība Ls 1950. ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

196, drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novēfš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē, 1939. g. 20. septembrī.
L. 20/39 17834

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s

Tukuma notārs Kārlis

Vtttenbergs,

pamatojoties uz Notāru likuma

121. pantu un Latvijas pilsoņa
Friča Edo'.ia, dzim. 1872. gada

5 septembrī Vānes pagastā lū-

gumu, kas ierakstīts vina. no-

tāra 1939. g. 27. septembra re-

ģistri ar 2345. num., izsludina

par atsauktu un anulētu ģene-

ralpilnvaru. ko viņš, Fricis

Ldolls, izdevis savam znotam

Latvijas pilsonim Pēterim

Skrapčam, un kas apliecināta
pie Tukuma notāra Kārla Vtt-

tenberga 193®. g. 24. jūlijā ar

reģistra 1842. num., līdz ar vi-

siem uz tās pamata varbūtēji
izvestiem pārpilnvarojumiem.

Notārs K. Vi 11 enbe r g s.

222. num., sestdien, 1939. g. 30. septembri Valdības Vēstnesis 5



Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jūlija Biģa prasības pie-
dzīšanai i939. gada 8. decembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2, publiskā izsolē

Aniiža-Johana Virba nekustamo

īpašumu, kas atrodas Aizputes

apr. Kalvenes pag., ierakstīts

zemes grāmatu 2. reģistri ar

754. num. un sastāv no Kunee

mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5355,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 11850,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

536,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc !ikuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē, 1939. g. 19. sept.
L. 33/39. 17835

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Andreja Babsta prasības
piedzīšanai 1939. g. 8. decembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Lipmaņa Natansona ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Aizputē, Pasta ielā 7, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 50.

num. un sastāv no nekustama

īpašuma domātās pusdaļas;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3200—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 23553,27;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

320, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē, 1939. g. 20. sept.
L. 23/39. 17836

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Aizputes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Andreja Babsta prasības pie-
dzīšanai 1939. g. 8. decembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Lipmaņa Natansona nekust,

īpašumu, kas atrodas Aizputē,
Pasta ielā 7, ierakstīts zemes

grāmatu reģ. ar 93. num. un sa-

stāv no nekustama īpašuma do-

mātas pusdaļas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3200,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 23.553,27;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

320,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kadi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatījies
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē, 1939. g. 20. septembrī.
L. 23/39. 17837

_Tiesu izpildītājs A. Sāla v s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

ti s. kura kanclejā ir Grīvā,

Kalēiu ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Annas Purvinskis prasības

par Ls 826. un Juzeras o,idzu-

līs, dzimi Kriškijans, prasības
par Ls 695.93 piedzīšanai 1939.

gada 9. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jadvigas Ondzulis, Paulines

Kriškijans, Juzefas Ondzulis

un Emiliias Zviedrāns nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Ilūk-

ste* apr. Dvietes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 762. num.

rodaMjumā un sastāv no

„Cukrinu 156. māju" Vio ideālam

dalām, šo māju zemes kop-

platība ir 26,74 ha;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 7401, —;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

296,04 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama ipašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-lluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 21. septembri.

192. 1. 17715e

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r i -

ti s, kura kanclejā ir Grīva,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civi'lproc. Hk. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 120,72 piedzī-

šanai 1939. gada 9. decembri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Boleslava Viken-

tija d. Stašonoka, Helēnas Vi-

kentiia m. Bērziņš, dz. Stašo-

noks, un Juzefas Vikentija m.

Turčins, dzim. Stašonoks, ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Kaplavas pag:

Priedaines ciemā, ierakstīts

zemes grāmatas 7281.

mā un sastāv no 162. F zemes

gabala, 572 kv. mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpi'ls-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 21. septembrī.

544. 1. 17723e

Tiesu izpildītais E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais E. P e t r ī -

tis, kura kanclejā ir Grīvā,

Kalēiu ielā 7, pamatojoties uz

Civflproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, pazioo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 212,78 piedzī-
šanai 1939. gada 9. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Veronikas Antona m.

Stols, dzini. Orbidans, nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Ilūk-

stes apr. Lašu pag. Eglaines
ciemā, ierakstīts zemes grāma-

tas 7075. nodalījumā un sastāv

no 123. H zemes gabala, 3466

kv. mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos. kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilfik-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ias kanclejā.

Grīvā. 1939. g. 21. septembrī.
549. 1. 17725e

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

ti s, kura kancleja ir Grīvā,

Kalēiu ielā 7, pamatojoties uz

Civllproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par
Ls 250,93 piedzī-

šanai 1939. g. 9. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Hajas Icika m.

Fridmanis nekustamu īpašumu,
kas atrodas Grīvā, Lielā ielā 53,
ierakstīts zemes grāmatas 1191.

nodalījumā un sastāv no 947F

zemes gabala, 990 kv. m platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 250,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

25,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g.
22. septembrī.

41. 1. 17712

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

ti s. kura kancleja ir Grīvā,

Kalēiu ielā 7, pamatojoties uz

CivHproc. Hk. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 125,20 piedzīšanai
1939. g.

9. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Volda Jēkaba dēla Ķiķena ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apriņņī Aknistes pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 6407.

nodalijumā un sastāv no 46F

zemes gabala, 2850 kv. mtr. pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 80,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

8, — drošības oaudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 22. ssptembrī.
546. I. 17713

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

ti s, kura kancleja ir Grīvā,

Kalēju ielā 7, pamatoioties uz

CivHproc. Hk. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 91,55
piedzīšanai 1939.

g.
9. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Antona Franča dēla Za-

blacka nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apriņķī Prodes

pag., ierakstīts zemes grāmatas
6229. nodalijumā un sastāv no

„Kalniņu" 18F mājām, 14 ha

platībā;

2, visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 2600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2000, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos. kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

Er3matn ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

vina kancleiā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. CtvfltlOda-

ļas kanclejā.

Grīvā, 1939. g.
22. septembrī.

534. I. 17714

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais E. P e t r ī -

ti s, kura kancleja ir Grīva,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 130,56 piedzī-

šanai 1939. g. 9. decembri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāņa Pētera d.

Kista nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apr. _Kaplavas
pag.

Priedaines ciema, ierak-

stīts zemes grāmatas 7350. no-

dalījumā un sastāv no 147. F

zemes gabala, 2408 kv. mtr.

platībā:
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—:

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 22. septembrī.

543, 1. 17716e

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī_-
ti s, kura kancleja ir Grīvā,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

CivHproc lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 198,28 piedzīšanai 1939. gada

9. decembrī, pīkst. 10. Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publiskā izsolē Er-

nesta -
Rūdolfa Jāņa d. Pante-

viča nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apr. Kaplavas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

6496. num. nodalījumā un sa-

stāv no „Dzenu mājām", 26,925

ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 5400, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 5300,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

540,— droiības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 22. septembrī.
533. L 17717e

Tiesu izpildītājs E. Pet r 11 is.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

tis, kura kancleja ir Grīvā,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 129,95 piedzī-
šanai 1939. g. 9. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Amfiiochija Natāli-

jas d. Saveljeva nekustamu

īpašumu, kas atrodas Grīvā,

Kuldīgas ielā 3, ierakstīts ze-

mes grāmatas 1180. num. no-

dalijumā un sastāv no 564. F

zemes gabala, 583 kv. mtr.

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

10. drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
iumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-lluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatities

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 22. septembrī.

542. 1. 1?722e

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrf-

ti s, kura kanclejā ir Grīva.

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziuo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 115,01 piedzī-

šanai 1939. gada 9. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāna Andreia d.

Āboliņa nekustamu īpašumu,

kas atrodas Ilūkstes apr. Kap-

lavas pag. Priedaines ciema,

ierakstīts zemes grāmatas 7192.

num. noiJalii'uniā un sastāv no

158. F zemes gabala, 1262 kv.

mrtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10.— drošības nauda; no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 22. septembrī.

539.1. 17724e

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais

J. Avotnieks, kura kanclen
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Rozālijas Andiņš prasības

par Ls 502,60 piedzīšanai 1939.

gada 4. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Malvines
-

Geles Andiņš, dzim.

1895. b. 14. oktobrī Aiidrunines

pag-, nekustama īpašuma 1/i

dom. dalu. kas atrodas Dau-

gavpils apr. Dagdas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 23394.

nuni nodalījumā un sastāv no

Andiņu sādžas 4. viensētas,
6,105 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 124,29;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

12,r.0 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa

šuma iegūšanai tajos gadījumos
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 25. sept.
624. 1. 17846e

Tiesu izpild*. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais
j. A v o t n i e k s, kura kanclejā
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,

•pamatojoties uz Civilproc. lik.

1260.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 29,97 piedzīšanai 1939. gada

2. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Bo-

iesl'ava Donata d. Pankina ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Krāslavas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 13106. num. no-

darījuma un sastāv no Pankja-
nu sādžas 6. viensētas, 10,593

ha platība;
2) visa_ nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1000,— ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 650, — Valsts zemes bankai;

4) sālītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzība

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmato ved Daugavpils-lluk-

stes zemes grāmato nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 25. sept.

781. I 17848*.
Tiesu izpikl. J. A v o t n i c k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v o t n i e k s, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. P-. paziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls H>.6o piedzīšanai 193<). gada

2. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos I. publiskā izsolu Sta-

ņislava un .lulijaita I.atkovsku

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Skaistas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 18820. num.

nodalījumā un sastāv no Spalvu

sādžas 4. viensētas, 8,707 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 30. Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 25. sept.

789. 1. 17844g
Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v o t n i e k s, kura kancleia

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 22,27 piedzīšanai 1939. gada

2. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Franča

Staņislava d. Kivliņa nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Daugavpils apr. Asū-

nes pag., ierakstīts zemes grā-

matas 8531. iram. nodalijumā

un sastāv no Bročevas sādžas

8. viensētas, 6,728 lia platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 700, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 460,
—

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kancleja.

Krāslavā, 1939. g. 25. sept.

772. I. 17845g

Tiesu izpild, J. Avotnieks.

Bārtas pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo Latv.

iekšz. pasi ser. ML 002716/1383,
ko ši pag. valde 1928. g. 28. jū-

lija izdevusi Madei Puļķis, dzim.

Dobelis. 16683e

Mārupes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaud. 1) Latv.

iekšz. pasi ser. NP 013687/685,
ko Mārupes pag. valde 1927. g.

29. novembrī izdevusi Jēkabam

Namiķim, un 2) zirga pasi
26743/5908, ko Rīgas pils. valde

izdevusi 1934. g. 4. aprīlī.

222. num., sestdien, 1939. g. 30. septembrī
Valdības Vēstnesis6



Daugavpils apgabali. Krāsla-

vas
iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v o t n i e k s. kura kancleja

ir Krāslavā. Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.-1306. p.. paziuo. ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls lt).(IS piedzīša-

nai 1939- «ada 2. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zāle pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāga Staņislava d.

Tukiša nekustamu īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Dagdas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 21734.

num. nodalījuma un sastāv no

Dagdas ciema 168. F zemes gab.

Franča Trasuna ielā 14. 1887

lcv. mtr. platība:

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 70, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 70, Latvijas hipotēku ban-

kai:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

7 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

jauta pārdodamanekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpiis-llūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kancleja.
Krāslava, 1939. g. 25. sept.

795. I 17847g
Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v o t n i e k s, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. „A. Lippert" prasības

par Ls 57,80 piedzīšanai 1939. g.

ļļ. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-

dos 1. publiskā izsole Vasilja
Pimatva d. Bogdanova nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Aulejas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 29272. num. nodalī-

jumā un sastāv no Baranišku

sādžas 1. un l.a viensētām,

15,011 lia kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

i?so!es vērtība Ls 1913,—:

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2000.— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

191,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoPes dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 25. sept.

534 1. 178488
Tiesu izpild. J.Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsļa-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs

j. Avotnieks, kura kancleja
ii Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 30.34 piedzīšanai 1939. gada

2. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu z_ale
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

Gorbunova, Anastasijas Gor-

bunovs, Dmitrijevas Gorbunovs

un Zachara Pimenova nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāva, kas

atrodas Daugavpils apr. Nau-

jenes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 11379. mirni nodalī-

jumā un sastāv no Mazo-Kokinu

sādžas 4. viensētas, 10,885 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 800, —;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 40, Valsts zemes batikai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

Pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

v

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
vīna kancleja, bet 2 nedēla»
Pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Krāslava, 1939.
g. 25. sept.

7 «t, '• 17852s
1 lesu izpild. .1. Avotniek

s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs
.1. A v_o t n i e k s, kura kancleja
tr Krāslava, Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau>-

gavpils nodaļas prasības par
Ls 45,07 piedzīšanai 1939. gada
9. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāna
Jefima d. Belogrudova nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Aulejas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 15469. num. nodalī-

juma un sastāv no Belogrudo-
vas-Eglis sādžas 7. viensētas,

7,806 ha platībā, un kopīpašuma
tiesības 32. zemes gab., kas ie-

rakstīts zemes grāmatas 26509.

nodali jumā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 25. sept.

790. 1. 17849g

Tiesu izpild. J.Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 49,58 piedzīšanai 1939. gada

9. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāze-

pa Ignata d. Judicka nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāva, kas

atrodas Daugavpils apr. Krās-

lavas pag., ' ierakstīts zemes

grāmatas 15064. num. nodaliju-
mā un sastāv no Cimoško (Ti-

moškoj 111. sādžas 6. viensētas,

13,217 ha platībā, un kopīpa-

šuma tiesības 3. zemes gab.,
kas ierakstīts 29269. nodalīju-

mā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1140,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.
Krāslavā, 1939. g. 25. sept.

778. L 17850K

Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais

j. Avotnieks, kura kancleja

ir Kiāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. Kk.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 32,38 piedzīšanai 1939. gada

9. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsole Jāņa

Auziņa, dzrm. 1896. g. 1. marta

Skaistas pag., nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Skaistas pag.,

ierakstīts zemes gram. 16567.

num. nodali jumā un sastāv no

Noviku sādžas 1. viensētas,

3.473 ha platība, un 3. viensē-

tas, 3,320 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 750, ;
3) tam ir hipotēku parāds

I s 560, Valsts zemes bankai:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

75, droširas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 25. sept.

768. 1. 17851K

Tiesu izpild. J. A v o t n i ek s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvafts, kura kancleja
ir Ludzā, Aizsargu ielā 42,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p„ paziuo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības at-

likuma Ls 300,73 ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai pēc no Lat-

vijas bankas pārņemtā vekseļa,
1939. g. 9. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos Filipa Jāzepa d.

Malavkina (Malavka) īpašuma
tiesības "i- ideālās dalās nekus-

tamā īpašumā, kas atrodas Lu-

dzas apr. Pildas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistra

9960 nodalījumā un sastāv no

Salinieku sādžas zemes ar 17.

num. izdalītās viensētas, 3,768

l.a platībā un piederumiem;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 581,—, bet :,/t daļas

iio tās ir Ls 249,—;
3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

24,90 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 17861

Ludzā, 1939. g. 25. sept.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja

ir Ludzā, Aizsargu ielā 42,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Mērdzenes pag. valdes pra-

sības atlikuma Ls 202,71 ar no-

kavējumu rentēm un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 9. decembrī,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodalas sēžu zale

1. publiskā izsolē pārdos pilna
sastāvā Konstantina Pāvila d.

Tripana nekustamu īpašumu,

kas atrodas Ludzas apr. Mēr-

dzenes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistra 8065. no-

dalījumā un sastāv no Mežer-

nieku sādžas zemes, ar 15. num.

izdalītās viensētas, 6.222 ha

platībā un piederumiem';

2) nekustama īpašuma izooles

vērtība Ls 1189, ;

3) tam hipotēku paradunav;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

118,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai, kad šada at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kancleja. 17862

Ludzā, 1939. g. 25. sept.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītais Kārlis

Markvarts, kura kancleja

ir Ludzā, Aizsargu iela 42,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Franciskas Bricis prasības

Ls 1370 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. gada 9. de-

cembrī, pīkst. 10. Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zālē 1. publisku izsole pārdos

Donata Kazimira dela Lankov-

ska īpašuma tiesības uz
"5/iooo

dalām nekustamā īpašumā, kas

atrodas Ludzas apr. Ciblas pag-,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

20862. nodalījumā un sastāv no

Kubulovas sādžas zemes ar 4.

un 4.a num. izdalītās viensētas,

16,641 ha platībā, ar piederu-
miem;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1860, pilnā sastā-

vā, bet "5/iooo daļas no tā =

Ls 238, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 122,50 Valsts zemes bankas

labā;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

23,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. dvil-

nodalas kanclejā. 17863

Ludzā, 1939. g. 25. septembrī.

Tiesu izpild, K. M ar k v ar t s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja
ir Ludzā, Aizsargu iela 42,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas batikas Rēzeknes

nodaļas prasības par Ls 134,15

un Konstantīna Gailuma prasī-

bas Ls 633,10 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. «ada 9. de-

cembrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zālē 1. publiskā izsole pārdos

pilnā sastāvā Anufrija Pētera d.

Baikova nekustamu īpašumu,

kas atrodas Ludzas apr. Mēr-

dzenes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistra 9327. nodaliju-

mā, ar nosaukumu „Stiebru mā-

jas" un sastāv no Porošku sā>-

džas zemes ar 16. num. izdalī-

tās viensētas, 3,042 ha platībā,

ar šīs zemes piederumiem un

tiesībām Porošku sādžas kop-

īpašuma zemes gabalos: 1) Stū-

rīšu māju plānā ar 8. num. no-

rādītā zemes gabalā, kura kop-

platība 0.167 ha. 4 -/«24 domāja-

mās dalās, un 2) zemes gabala

ar 19. num., kura kopplatība

0,063 ha, )2/xB2 domāj. dalās;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 640,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 160,— Latvijas bankas laba

un no minētā nekustamā īpašu-

ma robežjoslas vajadzībām ir

atdalīta valsts īpašumā 6,4

metra plata robežjosla, 0,055 ha

kopplatībā;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

64,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai, kad šada at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 17864

Ludzā, 1939. g. 25. septembrī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītais Kārlis

Markvarts, kura kancleja

ir Ludzā, Aizsargu iela 42,

pamatojoties uz Civilproc. 1 ik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Mērdzenes pag. valdes pra-

sības atlikuma Ls 168,65 ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. s. 9. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas ci-

titnodalas sēžu zālē 1. publiska

izsolē pārdos pilna sastāva

Vladislava Kazimira dela No-

vika nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ludzas apr. Mērdzenes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistra 4862. nodalijuma un

sastāv no Šalaju sādžas zemes

ar 20. num. izdalītas viensētas

un zemes gabala ar 594. F num.,

10,637 lia kopplatībā ar šīs ze-

mes piederumiem;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1382, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 1400,

—
Valsts zemes bankas

labā:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

138,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

9) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;
' 6) līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 17865

Ludzā, 1939. g. 25. sept.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabali. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kanclejā

ir Ludzā, Aizsargu ielā 42,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Mērdzenes pag. valdes pra-

sības Ls 208,45 ar nokavējumu

rentēm un izdev. piedzīšanai

1939. g. 9. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Jāņa
Tadeuša (Fadeia) dēla Silinieka

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Ludzas apr. Mērdzenes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistra 5000. nodalījumā un sa-

stāv no Silinieku sādžas zemes

ar 2. num. izdalītas viensētas,

12,587 lia platībā un piederu-
miem;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1176, ;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1600,— Valsts zemes bankas

labā;
4) solītajiem' jāiemaksā Ls

117,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 17866

Lud'zā, 1939. g. 25. sept.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja

ir Ludzā, Aizsargu ielā 42,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Pildas pag. valdes prasī-

bas atlikuma Ls 170,85 ar no-

kavējumu rentēm un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 9. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Staņislava un Modesta

Antona dēlu Ruskulu nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Lu-

dzas apr. Pildas pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistra 7412.

nodaliiumū un sastāv no Kis-

luchas sādžas zemes ar 1. num.

izdalītas viensētas, 12,420 ha

platībā ar piederumiem;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1619, ;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3600, Marijas Eleksis labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

161,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 17867

Ludzā, 1939. g. 25. sept.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts. kura kancleja
ir Ludzā, Aizsargu ielā 42,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Mērdzenes pag. valdes pra-

sības Ls 149.43 ar nokavējuma

rentēm un izdev. piedzīšanai

1939. g. 9. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā

Moiseja Feodora dēla Rjabčen-

ko nekustamu īpašumu, kas at-

rodas Ludzas apr. Mērdzenes

pag., ierakstīts Ludzas zemes

grāmatu reģistra 16945. nodali-

jumā un sastāv no Zujevkas

sādžas zemes ar 14. num. iz-

dalītas viensētas, 7,008 ha pla-

tībā ar šīs zemes piederumiem;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1200, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 900,— Valsts zemes bankas

labā;
4) solītājieml jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai, kad šada at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3l civil-

nodalas kanclejā. 17868

Ludzā, 1939. g. 25. sept.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabali. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kanclejā

ir Ludzā, Aizsargu iela 42,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Dārtas Batnis prasības

Ls 1050.10 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 9. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.

civilnod. sēžu zālē 1. publiska

izsolē pāTdos pilnā sastāva

Vladimira Viktora dēla Stafec-

ka nekustamu īpašumu, kas at-

rodas Ludzas apr. Pildas pag.,

ierakstīts zemes reģ.

12621. nodalījumā un sastāv no

25. F num. zemes gabala ar no-

saukumu ..Veneras", 3,00 ha

platībā un piederumiem';

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 264,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 800,— Valsts zemes bankas

labā;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

26,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai, kad šada at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zernes grāmatu nodala;

61 līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 17869

Ludzā, 1939. g. 25. sept.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītais Kārlis

Markvarts, kura kancleja
ir Ludzā, Aizsargu ielā 42,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1260.—i306. p., paziņo, ka:

1) Gelenas (Helēnas) Avdi-

jans pras. Ls 1773,56 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

9. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

sēžu zālē 1. publiska izsole

pārdos pilnā sastāvā Konstan-

tīna Reidzana nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Ludzas apr.

Mērdzenes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistra 7951. no-

dalijumā un sastāv no Kausi-

nieku sādžas zemes ar 6. num.

izdalītas viensētas, 16,290 ha

platībā un piederumiem;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1909, ;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3400, — Valsts zemes bankas

labā;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

190,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 17870

Ludzā, 1939. g. 25. sept.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Galvas pilsētas Rīgas bāriņ-
tiesa izsludina par nederīgu no-

zaudēto mirušā Andreja Dūr-

ensa mantojuma masas aizgād-
nim zvēr. adv. pal. Richardam

Komisāram 1937. g. 13. jan-

vārī izdoto 176. apliecību.

222. num,, sestdien, 1939. g. 30. septembri Valdības Vēstnesis 7



Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zekne, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par
Ls 109,75 piedzīšanai 1939. g.
2. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē pilnā sa-

stāvā Mildas Staško, dz. Krims,
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr., Dricēnu pag.,
Gailīšu sādžas, ierakstīts zemes

grām. 27078. num. nodalijumā
un sastāv no 4. zemes viensētas,

12,926 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 3500,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3000,-;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 28. sept.
1100.1. 18172

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu Izpildītāja
J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Nautrēnu krājaizdevu sa-

biedrības prasības par Ls 22, —■
piedzīšanai 1939. g. 2. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēzu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Moča, dzim.

1905. g. 26. sept. Zaļnuiižas pag.,

tiesības uz domāto pusi nekust,

īpašumā, kas atrodas Ludzas apr.

Nautrēnu pag., ierakstīts zemes

grām. 22393. num. nodalījumāun

sastāv no „Pūkaiņi", 12,96 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2522,—, bet

1/2 Ls 1261,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

126,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja ricībā, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 28. septembrī.
727. 1. 15173

Tiesu izpild. J. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r_-
vio š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu iela 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 29,95 un Latvijas lauksaim-

niecības kameras prasības par

Ls 120, piedzīšanai 1939. g.

16. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Timo-

fcja un Kirila Kostiukovu ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr
L

Reznas pag.

Doroškeviču sādža, ierakstīts

zemes grāmatas 18244. num.

nodaliiumā un sastav no minē-

tās sādžas 32. viensētas, 1,300

ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 50, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai.

Zemes bankas piedzīšanas at-

saukšanas gadijomā pārdos vie-

nīgi Kirila Kostiukova ideālo

pusi, no visa nekustama īpašu-

ma novērtējuma Ls 350,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamanekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā'īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 21. sept.

912. 1. 174G3e

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i d š.

CITU IESTĀŽU

SLU DINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 25. sep-

tembra R 924. lēmumu līdzši-

nējā ļ. Rīgas pilsētas lietuvju

pamatskolas abiturientu biedrī-

ba „Laisve" pārreģistrēta par

Latvijas Lietuvju jaunatnes
biedrība „Laisve" ar valdes mā-

jokli Rīgā. 18072g

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. 18. septem-

bra R 1873. lēmumu reģistrēta

„Abrenes apriņķa tirgotāju un

rūpnieku biedrība" ar valdes

mājokli Balvos. 18074g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart. bied-

rību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bezpeļ-
ņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 25. sep-

tembra R. 1889. lēmumu reģis-
trēta ~Katiakalna lauksaimnie-

cības biedrības", «Katlakalna

izglītības biedrības" un ~Katiak-
alna bibliotēkas biedrības" ap-

vienošanās ar kopīgu nosauku-

mu «Katlakalna lauksaimniecī-

bas biedrība" ar valdes mā-

jokli Katlakalna pag. namā.

Nod. vad. A. L i e p i ņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 25. sep-

tembra R 1891. lēmumu reģis-
trēta «Latviešu ārstu biedrī-

bas", «Liepājas latviešu ārstu

biedrības". «Latvijas lauku un

mazpilsētu ārstu biedrības"

«Latvijas oftalniologu biedrī-

bas", «Ķemeru balneoloģiskās
biedrības", «Liepājas žīdu ār-

stu biedrības" un «Žīdu ārstu-

specialistu biedrības" apvieno-
šanās ar kopīgu nosaukumu

«Latvijas ārstu biedrība" ar

valdes mājokli Rīgā. 18070g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē izjjjš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peluas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. s. 25. sep-

tembra R 1893. lēmumu līdzši-

nējā ~Ludzas ebrēiu labdarības

biedrība" pārreģistrēta par

~Ludzas žīdu labdarības bied-

rība" ar valdes mājokli Ludzā.

Nodaļas vad. A. Liepiņā.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ S.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 25. sep-

tembra R 1894. lēmumu pārre-

ģistrēta „Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļas darbinieku

biedrība" ar valdes mājokli
Rēzeknē. 18071);

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Re:i. bir. pārz. J. Bērzi ņ š

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

9. oktobrī, pīkst. 11, Rīsā,

Gleznotāju
_

ielā 1, II vairāk-

solīšanā pārdos Arona Borku-

ma ieķīlāto cepuru veidojamo

mašīnu, kas novērtēta par 500

latiem, viņa dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 18187e

Rīgā, 1939. g. 25. septembrī.

Nodokļu piedz. J. Merkson s

Latvijas radiofons izsludina

par nederībām nozaudētās

abonētu, atļaujas, kas izdotas:

1) 87319. 1934. (f. 22. IX JVlak-

sim Blumenauam. un 2) A

53988. 1937. & 12. I Jēka-
bam Kricviņam. L3006. ĪSOSIr

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

9 oktobrī, pīkst. 11, Rīgā, Lāč-

plēša ielā 112a, 14. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Deboras Rabi-

novičs mantas, kas novērtētas

par Ls 1650, —, nodokļu parāda

piedzīšanai. 18190e

Rīgā, 1939. g. 26. septembrī.

Nodokļu piedz. V. D r a g un s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

9. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā, Spī-
kera ielā 6, nolikt., vairāksolī-

šanā pārdos Henrietes Deičs

trauku buieti, kas novērtēta

par Ls 268,—, viņas dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 30. septembrī.

Nodokļu piedz. A. G u t m a njjs.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

10. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā,
Stabu ielā 21, 11. dzīv., vairāk-

solīšanā pārdos Zamueļa Za-

lomonsona mēbeles, kas novēr-

tētas par Ls 2000,—, viņa da-

žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 18188e

Rīga, 1939. g. 29. septembrī.

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Daugavpils prefekt. 1. iec.

priekšn. paziņo, ka 1939. gada
12. okotbrī, pīkst. 10, Daugavas
iela 24, vairāksolīšanā pārdos

H. Gurviča mantinieku dzīvok-

ļa iekārtu un dažādas mēbeles,

kas novērtētas par Ls 880, —.

Minētās mantas varēs apska-
tīt ūtrupes dienā uz vietas.

1939. g. 25. septembrī. 18096

iecirkņa priekšn. (paraksts).

Rīgas pils. Aizgād
L

valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās .šīs pils. valdes darba no-

daļas izdotās darba grāmati-

ņas: 1) R 137816/139033, kas

1932. g. 14. IX izdota Gustavam

Dunduram: 2) R 142712/144294,
1932. g. 15. XI Almai, Lībai. Oti-

liiai Balodis; 3) R 122658

116042, 1932. g. 5. VII Hildai

Baltiņš, dzim. Upmanis; 4) R

81166/95899, 1932. g. 25. VI Ar-

vīdam-Alfredam Muskatam, arī

Muskarātam; 5) R. 78204/93558,
1932. g. 20. VI Matveiam Alckse-

jevam; 6) R 171900/172659, 1934.

g. 9. XI Ekaterinai Biumans-

Bogdanovs; 7) R 94065 102190,

1932. g. 27. jūn. Izraelim Davi-

dovam: 8) K 74119 21585. gr.,

ko Liepājas pils. valde 1934. g.

4. I izdevusi Olgai-Valiiai Cī-

rulis; 9) 18. gr., ko Sātiņu pag.

v. darb. nod. 1932. g. izdevusi

Lūcijai-Otilijai-Ernai Akmens;
10) Salacgrīvas pils. valdes ar

nezināmu numuru Voldemāram

Dārziņam izdoto grām.. un

11) L 39894 554. gr., ko Liep-
nas pag. valde 1933. g. izdevusi

Ignatam Tarvanam. 18095r

Latvijas radiofons izskid ina

par nederīgu nozaudēto abon.

B 05516. atļauju, kas 1938. g.

10. XII izdota Sotiiai Zalivako.
L 2992. 18082r

Latvijas bankas Valkas nod.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 23243. beztermiņa noguld.

grāmatiņa, kas izdota Pēterim

Ķikānam. 18042r

Rīgas preiekt. 6. iec. privkšn.
izsludina par nozaudētu Andrē-

iam Bušam piederošo Waltlier

sist. 6,85 kal. 742384. revolveri,
kas atradējam jānodod polici-
jai. LSļ94e

Bukmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. ZT 012782/4430, ko šī

pag. valde 1934. g. 16. XI izde-

vii'Si Konstantīnam Mileiko.

Cieceres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LZ 023230, 'ko

Cieceres pag. valde 1928. g.
27. martā izdevusi Rūdolfam

Ābelēm. 16212b

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

Latv. iekšz. pasi ser. -KL

016266/666, ko šī iec. priekšn
1928. g. 27. rmartS izdevis Meu-
iiel'im Bļaclīerain. 1608Oe

Jaunraunaspag. valde izsludina

par nederīgu 167. kumeļa reģistr.
zīmi, ko šī valde 1936. g. 11. jūn.
izdevusi Arturam Jūlija dēlam

Strubim. 16222b

Jēkabpils valsts komercskola
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 113. pagaidu apliec, par

komercskolas kursa beigšanu,
ko 1938. g. 15. jūnijā šī skola

izdevusi Elzai Grīns, dzim.

1918. g. 16. decembrī. 18055r

Jēkabpils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. NJ 011825/

2025, ko Madonas apr. priekšn.

2. iec. palīgs 1928. g. 4. X izde-

vis Arvīdam Matcatam. 16O08e

Krustpils pag. valde izsludina

par nederīgām Latvijas pases:

1) ser. JN 022850 4>*9, ko šī pag.

valde 1927. g. 19. okt. izdevusi

Jānim Cerņevskim, 2) ser. ML

000247/157, ko Liepājas-Aizpu-
tes priekšn. t. iec. palīgs 1929.

gada 2. maijā izdevis Ermanim-

Žanim L'driuam, 3) ser. JP
003617 2217, ko Daugavpils apr.

pol. 2. iec. priekšn. 1928. gada
14. janvārī izdevis Emīlijai
Griķis. 4) 2945. karaklausības

apliecību, ko 1. Jātnieku pulka
koni. 1936. g. 22. maijā izdevis

Nikolajam Nikonovam, 5) 253.

ieroča atļauju, ko Daugavpils
apr. pol. 2. iec. priekšn. 1935.

gada 16. oktobrī izdevis Jānim
Cerņevskim. un 6) Poliias pasi

ser. I. 634673/283, ko Polijas
konsuls Daugavpilī 1936. gada

10. nov. izdevis Bogoviczam
Vitolinszam. 18J50r

Kokneses pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonent. 728.

atlauiu, kas izdota Jānim Spro-

ģjm Bebīu pag. „Staros".

L2991. 180Wr

Liepājas prefekt. 2. iecirkņa

priekšn. izsludina par nederīgu

karaklausības 12046/pd. aplie-

cību par nederīgumu kara die-

nestam, ko 1. Liepājas kam.

pulka kom. 1931. g. 15. oktobri

izdevis Jēkabam Rizikam. dzim.

1909. g. 31. janvārī. 18062r
_

Lestenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LL 004369/2619,

ko Džūkstes pag. valde 1929. g.

19. jūlijā izdevusi AugUSUnV
Reinčholdam Dakterim. 15986b

Litenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 243/

31594. zirga pasi. ko Gulbenes

pils. valde 1937. g. 17. aprilī

izdevusi Valdim Burkevičam.

Ludzas apr. polic. 2. lec. priekšn.
izsludina par nederīgu sadegušo

11664. karaklaus. apliec. dupH-

Icatu, ko 1933. g. 20. jūl. Jelgavas-
Bauskas kara apr. priekšn. izdev.

Augustam Andreja d. Bērzlapi-

ņam.
16238b

Lud -as apr. polic. 2. icc. priekšn.
izsludina par nederīgu sadegušo

Latv. iekšz. pasi CK 18688/3286,

ko 1928. g. 22. maijā Bauskas

apr. priekšn. izdevis Augustam

Bērzlapiņam. 16239b

Naukšēnu pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās: 1) Lat-

vijas iekšz. pasi ser. ZK 003941/

341, ko Kokmuižas pag. valde"

1927. g. 22. dec, un 2) karaklaus.

6139. apliec, ko Smagās atiler.

pulka komand. 1933. g. 28. sept.
izdevusi Jānim Engerim. 16223b

Skrudalienes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

1272. kumeļa reģistr. zīmi, ko

šī pag. valde 1936. g. 6. ok-.

izdev. Kupriianam Okuuevam.

(Jkru pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. LL 028613/613, ko

šī pag. valde 1928. g. 25. jūlijā
izdevusi Hugo Hermanim.

Vestienas pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio aboneni. 57. at-

ļauju, kas izdota Augustam
Vinteram Vestienas pag. Kalna-

Lepu mājās, Vestienā.

L3007. 18084r

Višķu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi JV 010235/5544, ko

Višķu pag. valde 1930. g. 14. IV

izdevusi Jāzepam Zeilam.

Rīgas pilsētas Dinu valde
paziņo, ka sakarā ar transfonnat. staciju pārbūvi,

svētdien š. g. 1. oktobrī no pīkst. 8 līdz 16

būs noslēgta elektr. strāva šādos ielās:

gaismai:
Bērzones. Turaidas, Skangalu un Krimuldas ielās un

Brīvības gatvē starp Bērzones un Turaidas ielām.

spēkam :

pa Elizabetes ielu starp Tērbatas un Brīvības ielām, un

pa Tērbatas ielu līdz Lāčplēša ielai. Latgales rajons no

Lubānes ielas līdz ..Kvadrātam". L 3008 18189

Šoseju un zemes ceļu departamenta
5. rajona inženieris

1939. g. 5. oktobrī, pīkst. 10, rajona kanelejā, Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 68,

rakstiskā sacensībā izdos

0 1,5 m dzelzsbetona caurtekas būvi strautam

1. šķ. ceļā (Dp 10) Višķu stacija - Preiļi 24,035. km pie Prei-

ļiem, Preiļu pag.

Nodrošinājums Ls 180,—. L 2999 18078

Tuvākas ziņas rajona kanelejā parastā darba laikā.

Šoseju un zemes ce|u departamenta
8. rajona inženieris

š. g. 12. oktobrī, pīkst. 13, Ventspilī, Dārza ielā 2, izdos:

1) rakstiskā sacensībā 10,70 m gara koka tilta būvi pār Svētes

upi, 3. šķiras ceļā Puzes p. n.-baznīca-Svēti, pie Svētu mājām,
Puzes pagastā;

nodrošinājums sacensībai Ls 150,—;

2) jauktā izsolē 8,60 m gara kcka tilta būvi pār Platenes

upi, 4. šķ. ceļā Pieņvalki-Kamarce, Sarkanmuižas pagastā;

nodrošinājums izsolei Ls 45,—.
Sacensības dalībniekiem jāiesniedz arī Nodokļu departamenta

apliecība par kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu.

Tuvāki noteikumi rajona kanelejā. L 3001 18079

Valsts Svētctema zirgu audzētava
1939. g. 12. oktobri, pīkst. 12, Svētciemā, zirgaudzētavas kantorī,

pčied©.*; jfllfftfā ssi- i><®iē:

6 kumeļus, Jft ffiJ&i&i, 2 vaislas

ķēves un 5 izbrāķētus darba zirgus.
L 2930 18080

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.
»J. C. Kocha laku fabrikas

akciju sabiedrības"

AKCIONĀRU

ĀRKĀRTĒJA PILNSAPULCE

sab. telpās, RīKā, Krūzes

ielā 3-a,

1939. s. 17. oktobrī, pīkst. 16.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;

2) valdes ziņojums;
3) vēlēšana;

4) dažādi iautāiumi. 18186e

Valde.

Apvienotās kuģniecības
akc. sab. valde

uzaicina sabiedrības akcionārus,
saskaņā ar valdes 1939. g.
28. aprija lēmumu,

izdarīt 4. iemaksu

par Apvienotās kuģniecības a/s
otrā izlaiduma akcijām,

25% no akciju nominālvērtības,
līdz 1939. g. 1. novembrim,
sabiedrības tekošā rēķinā 1480

Latvijas kreditbankā.

ISO6B Valde.

M. S. Kuzņecova
kultūras biedrības,

1939. g. 24. septembra mantu

loterijas vinnējušo ložu sa-

raksts.

Vērtība Ls ĪSS,— : 3737. num.

Ls 38,: 4146. un 4541. num.

Ls 1.— Mdz Ls 15,—:

2. 12, 15. 27, 90, 121, 148,

199, 242. 26», 271, 273. 288, 310,

311, 312, 323. 336, 372, 376, 407,
425, 437, 469. 191, 501, 517. 524,
527, 545, 558. 565. 015. 617. 621,
650, 673, 692, 696, 697, 705, 749,

785. 807, 8:50, 860, 862, 879, 893,
908, 914, 924, 954.

1082, 104. 113, 152. 176. 182,
183, 249, 265, 278. 283, 314. 323,

347, 389, 402, 407, 413, 427. 466,

475, 484. 589. 611, 666, 695. 697,

703, 772, 783, 799, 800, 816, 825,

832, 837, 850, 862, 896, 911, 919,

953. 963, 977. 982.

2012, 39, 82, 107, 151, 171, 202,

230, 232, 248, 251, 279, 325, 329,
346, 359, 384, 394, 402, 430. 459,
460, 503, 508, 566, 568, 576, 584,

592, 604, 615, 650, 697, 700, 718,

751, 752. 778, 791, 812, 822, 825,
837. 846, 860. 882. 917, 918, 924,
933. 943, 980.

3005, 18, 33, 37. 45, 63, 100,
118, 123, 160, 208, 209, 211, 218,
332, 334, 343, 353. 375, 376. 462,

480, 500, 531, 568. 582, 643. 684.

713, 725, 72», 733, 752, 754, 774,
778, 791, 797. 816, 824, 890, 892,
926. 934, 954, 993, 996.

400fi, 43. 55, 66, CS, 78, 86. 90,
130, 141, 163. 222, 231, 233. 247,
249, 354, 356, 376, 401, 402, 438,

454, 466, 468, 477, 496, 504, 523,
532, 542, 545, 557, 564, 598. 609,

620. 640. 641, 642, 649, 662, 683,

710, 72«, 743, 775, 780, 793, 806,

818, 821, 850, 897, 924, 930. 943,
960. 983, 990, 993.

5052, 66. 80, 94, 106. 113, 156,

164, 202, 215, 219, 229, 240, 247,

252. 258, 258. 273, 277, 290, 293,

297. 396, 412, 413, 473, 514, 524,
556, 565, 588, 608, 628, 633. 649,

683, 731, 732, 765, 795, 815, 855,

865, 896, 953, 9«8, 997.

Priekšn. Aug. Kalniņš.

Sekretārs K. Me 11 up s.

Cēsu brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības

1939. t 24. septembra

manlu loterijas vinnēj. loža saraksts.

Ls 80,— vinnests 1689. num.

No Ls 11— līdz Ls 30,:

34, 296, 490, 1184, 1351,

1538, 1592, 1782, 2(110, 2173,

2516, 2519, 2573, 2784, 2830. mini.

No Ls 2 līdz Ls 10,—:

44, 110, 271. 297, 317, 338, 348,

35G, 375. 385, 389, 410, 421, 428,
458, 468, 4EXS, 500, 565, 566. 574,
720, 723, 887, 1013, 1022, 1102,

1118, 1119, 1127, 1221, 1514,

1536, 1649, 1656, 1728, 1769,
1944, 1955, 2031, 2045, 2054,

2058, 2072, 2091. 2101, 2258,

2283, 2325, 2336, 2581, 2666,

2693, 2716, 272!, 2774, 2841,
2959. ttltm.

Vinnestus izsniegs 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī", pirmdienās, trešdienāsMtn

piektdienās no pīkst. 9—12.

Cēsis, Valmieras ielā 11, uguns-

dzēsēju namā. 18065e

Biedr. priekšu. Z. Zvirbulis.

Sekretārs E. L> üba v s.

Autobusu satiksme

Alūksne - Zaiceva
no š. g. 1. oktobra.

Pirmdienās, ceturtdienās un

sestdienās:

16. atiet Alūksne pien. 8.35

16.20 j Gariejuri ļ 8.15

16.40 Vīsikums ļ 7.55

17. Lejas krogs ļ 7.35

17.25 | Zabalova ! 7.10

17.45 pien. Zaiceva atiet 6 50

Piezīme. Ja minētās dienās

iekrīt sveiku vai svinamas dienas,
tad braucienu izdara dienu pirms
šīs svētku vai svinamās dienas.

18077 Uzņēmējs E. Kalniņš.

Autosatiksmes RIGA-MANGAISALA
braucienu saraksts no 1939. g. 27. septembra.

Darbdienās.

Atiet no Ziemeļblāzmas pīkst. 9,— un 14,45

„ Mangaļsalas ~ 9,15 un 15,

Svētdienās, svēt';u un svinamās dienās.

Atiet no Ziemeļblāzmas pīkst. 8,45 un 15,45

~
Mangaļsalas

„ 9, un 16,15
18185 Sab. „V. Bergholds un biedri".

ZILUPES StdC- POĻEfPftS
autosatiksmes līnijas braudeno saraksts.

ikdienas:

pīkst. 9. atiet Zilupes stacija pienāk 15.

9.40 Ļauderi a 14.20

10.15 Istras pag. n. 13.45

10.40 y Duboviki 13.20

11.— pienāk Poješķina atiet 13.

INO7B Uzņēmējs P. Andersons.

222. num., sestdien, 1939. g. 30. septembri
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija

8


	Valdības Vēstnesis no. 222 30091939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Pārgrozījumi un papildinājumi Sodu likumā.��������������������
	Pārgrozījums Likumā par kartību un sabiedrisku drošību valstī.�랸爀뺽i敤歰ꅸj瘀猀骈睧���|氀掁모�n}洀鞅艢����
	Papildinājums Likumā par valsts robežu apsardzību.�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Pārgrozījumi Likumā par preču krājumu izveidošanu un pārraudzību.�ℛ™ΩKℰ⅓←↵⇐∀∂∅∍∏∗∙∝∠∧∴∼∾≁≈≠≤≲⊂⊕⊥⌀␢─═
	Piešķirtas pirmās "Rītdienas zemtura" stipendijas.�n pārraudzību.
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㔲〱㉢〰㜴〰㘴〰㘹〰㘵���
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�遃ℜ�����
	RĪKOJUMS par lopkopības veicināšanas fonda līdzekļu normām, kādas Latvijas lauksaimniecības kamera var izlietot vaislas buļļu iepirkšanai no š. g. 1. oktobra līdz 1940. g. 31. martam.�Ȁ���ㄶS0㈰弁Ѐ䜀ଇꠊᴜၹᘜЀ���㈷〳g�ऀЀ䌁ࠇ쀼ᜁ��㐜䢙딛頽ᜁ��������Žလ뀽ᜁ����
	RĪKOJUMS.�〰㑡〰㔵
	RĪKOJUMS.��〰㑡〰
	RĪKOJUMS par lopkopības veicināšanas fonda līdzekļu normām, kādas Latvijas lauksaimniecības kamera var izlietot vaislas putnu iepirkšanai no š. g. 1. oktobra līdz 1940. g. 31. martam.�Ѐ���ㄸ㌬T�Ȁἀ眀ࠇ蠁䘇㨜Ѐ℀焁ଇ健阀Ѐ�Ѐ���㌷㤰�ࠇᄀ─紀ଇ�䘇�䘇Ѐ���
	RĪKOJUMS.�〰㑡〰㔵
	Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums. Grozījumi Starptautiskā telefona tarifā.�　　戀　㜀　　　㈀㐀㘀　㜀　　　㈀㐀㘀　㜀　㐀　
	444. RĪKOJUMS. 1939. g. 28. septembrī. Par mācības iestāžu audzēkņu braucieniem par pazeminātu maksu.��ࠇ䢇딛ܜऀ�ఇꠁ䘇�̀���㜱㐀��ȀЀ�蠁䘇㨜Ȁༀꔁࠇ⢯ヾܜЀ
	445. RĪKOJUMS. Par grozījumiem un papildinājumiem Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifā un tarifā pasažieru un sīksaiņu pārvadāšanai valsts dzelzsceļu autobusos.�屵〱ㄳ湥驩敭Ⱐ橡⁴漠灲慳愠牯扥鹡灳慲摺屵〱㉢扡猠楮瑥牥獥献ഊ剜田ㄲ执屵〱〱Ⱐㄹ㌹⸠朮″〮数瑥浢牜田ㄲ戮⁋⸠啬浡湩猬ഊe汰影愾ഊ㰯剕䱅㸍
	446. RĪKOJUMS. Par papildinājumu Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifā.�Ѐ嬀ଇ怄䘇큒蔜Ѐ���㈷㘵g1ऀЀ✁ࠇ쀼ᜁ硸䔜�켍䢙딛頽ᜁ�����
	LĒMUMS.�猀㉥〰㈰
	RĪKOJUMS iesniegt ziņas par Rīgas pilsētas administrativā robežā esošiem dzīvokļiem un namiem, kas nav pieslēgti elektriskam tīklam.�anai no š. g. 1. oktobra līdz 1940. g. 31. martam
	Grozījums cenu inspektora rīkojumā par centrālo apkurināšanu.�㜀㐀　　㜀㈀　　㘀　　㜀㐀　　㘀㤀　　㜀㘀　
	Rīkojums Rīgas pils. namīpašniekiem iesniegt iedzīvotāju sarakstus.�敤歰ꅸj瘀猀骈睧���|氀掁모�n}洀鞅艢���

	Latgales artilērijas pulka karavīru atcere.�〰㙥〰㘱〰㙤〱㉢�
	Mūsu valsts un zemes saimnieka un vadoņa otrais aicinājums. IV.*) Taupībai jābūt apdomīgai un tālredzīgai.�ࠇ̀ᤀ氀ࠇ⣅䬜送䘇䬜ꃰ䀜Ѐᰀ漁ଇ健阀Ѐ�Ѐ���㐳〮T�Ȁ 欀ࠇ蠁䘇㨜Ѐ∀甁ଇ健阀Ѐ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔰㌳㔳㠠�䘇送䘇㌳ㄳ㈀
	PAZIŅOJUMS Rīgas pilsētas bij. Švarcmuižas zemes gabalu robežu un galīgās uzmērīšanas lietā.�, kas nav pieslēgti elektriskam tīklam.
	Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja PAZIŅOJUMS.�ఇꠁ䘇⢛✜̀���㐳㔀�✜ȀЀ脀ࠇ蠁䘇㨜Ȁༀ茁
	Dzelzsceļu galvenā direktora PAZIŅOJUMS.�㈰〰㜰〰㜲〰㘹〰㘵〰㙢b�탙
	Kļūdas izlabojums.��뀽ᜁ������

	Vietējo iestāžu paziņojumi. Rīgas pilsētas uzņēmumu valdes PAZIŅOJUMS.�ഀ戀ഇ䄜ၹᘜ���倸当吰㈶㘷�渀ଇȀԀ漁ࠇႷ̈䣰Ȁ܀椁ࠇ䢇딛郰ऀ
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 30. septembrī.�ⴜ냓ⴜ���������딛c
	TIESU SLUDINĀJUMI.��㤹㔀�
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�샹∜����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�Ѐ뤀ଇꠁ䘇飼∜Ѐ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1


